
Maksa par ,,Valdības Vēstnesī":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcija)
gadu 22,— par Ls
I 2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/2 gadu .... 10,—
j , 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,12 numuru ....—,10

Virsmežniecību sadalījums takses šķiras
(Atsevišķs pielikums.)

Latvijas valdības _ ^s% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
^

Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

svētdienas un svētku dienas

i Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JVo 1. Tālrunis2003l
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejfgām

rindiņām Ls 4,—?
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vk-:islejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Valdības iestāžu pazmojumi

Paziņojums.
Vidzemes apgabala vēlēšanu kom-

misija paziņo, ka kandidātu sarakstus
Saeimas 1931. gada vēlēšanām kommisija
pieņems š. g. 10., 11. un 12. augustā
Valmierā, Gaujas ielā Ne 15 (apriņķa
valdes telpās — tālruņi Valmiera 30
un 203} katru- dienu no pulksten 12
līdz 15 un rezultātus iesniedzējiem paziņos
tajās pat dienās no pulksten 17 iīdz 18.

Valmierā, 1931. g. 24. jūlijā.
" Kommisijas priekšsēdētājs

J.Lejiņš-Leja.
Sekretārs Ed. Radziņš.

Dzelzceļu virsvaldes paziņojums.
1. Pasažieru skaita samazināšanās dēļ,

sākot ar svētdienu, 26. jūliju uz Rīgas
jūrmalas līnijas atcelti svinamās die-
nās šādi pasažieru vilcieni:

1) no Bulduriem uz Rīgu:
Ne 130 no Bulduriem at. 18.13, Rīgā

pienāk 18.50.
Ne 140 no Bulduriem at. 19.37, Rīgā

pien. 20.10.
2) no Rīgas uz Dubultiem:

^ 109 no Rīgas at. 8.13, Dubultos pien.
9.01.

Ne 119 no Rīgas at. 9.25, Dubultos pien.
10.18.

3) no Dubultiem uz Rīgu:

Nē 152 no Dubultiem at. 20.33, Rigā
pien. 21.18.

4) no Rīgas uz Sloku:
Ne 103 no Rīgas at. 7.10, Slokā pien. 8.20.

11. Tā paša iemesla dēļ, sākot ar
trešdienu 29. jūliju atcelti darbdienās
šādi vilcieni:
1) starp Zasulauku un Bolderāju:

Ne 261 no Zasulauka at. 16,51, Bolderājā
pien. 17.15.

N» 263 no Zasulauka at. 17.53, Bolderājā
pien. 18.13.

Ne 265 no Zasulauka at. 18.49, Bolderājā
pien. 19.09.

No 269 no Zasulauka at. 23.39, Bolderājā
pien. 23.59.

Ne 262 no Bolderājas at. 17,24, Zasulauka
pien. 17.44.

Ne 264 no Bolderājas at. 18.20, Zasulauka
Pien. 18.40.

Ne 268 no Bolderājas at. 23,10, Zasulauka
Pien. 23.27.

2) starp Bolderāju un Rīgu:

Ne 266 no Bolderājas at. 19.16, Rīgā pien.
19.48.
Sakarā ar Bolderājas vilcienu atcelšanu

Bolderājas—Zasulauka vilciens N? 260,
sākot ar trešdienu 29. jūliju, apgrozīsies
starp Bolderāju un Rīgu.

No Bolderājas at. 16.19, Rīgā pienāk
16.51.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Pasažieru nod. vad. v. i. ļ. Švarcs.

Mājlopu sērgas
konstatētas 1931. g. jūnija mēnesī šādās

saimniecībās.

I. Trakuma sērga (Lyssa).
1. Rīgā: 2 punktos.
2. Cēsu apriņķī: Cēsīs 1 punktā.
3. Daugavpils apriņķī: 1) Jasmuižas

pag. Līdaciņos, 2) Preiļu pag.: 1) Preiļu
muižas jaunsaimniecībā, 2) Saulieša vien-
sētā Ne 29 un Plūdu sādžā un 3) Rudzētu
pag. Nordezoš.

4. Rēzeknes apriņķī: 1) Reznas pag.
Greiškaņos, 2) Sakstigales pag. Kondrātos
un Norkalnos, 3) Bērzgales pag. Voveriškos,
4) Makašēnu pag. Zeltiņos, 5) Viļēnu pag.
Medinsku ciemā, 6) Vidsmuižas pag. Ju-
danu ciemā, 7) Varakļānu pag. Meža un
Liel-Strodu ciemā, 8) Maltas pag. Gusčēs
un 9) Bukmuižas pag. Zosčiruni sādžā.

5. Jaunlatgales apriņķī: Bērzpils pag.
Bonislavās.

II. Influenca catarrhalis equorum.

Valmieras apriņķī: Lādes pag. Jatin-
Vidiņos.

III. Kumeļu ienāši (Adenitis eouorum).

1. Rīgas apriņķī: Kokneses pagastā
1 punktā.

2. Cēsu apriņķī: pagastos - 1) Gatartas
— 1 p. un 2) Ogres — 1 p.

3. Madonas apriņķī: Sausnējas pag.
I punktā.

4. Valmieras apriņķī: Mazsalacas pag.
1. punktā.

5. Valkas .apriņķi: Smiltenes pag.
1 punktā.

6. Jelgavas apriņķī: Valgundes pag.
1 punktā.

7. Tukuma apriņķī: Irlavas pagastā
1 punktā.

8. Bauskas apriņķī: Rundāles pag.
1 punktā.

9. Jēkabpils apriņķī: Dignājas pag.
2 punktos.

10. Ilūkstes apriņķī: Grīvā I punktā.

11. Kuldīgas apriņķi: pagastos: 1) Kul-
dīgas — 1 p., 2) Padures — 1 p.

12. Talsu apriņķī: pagastos: 1) Pa-
stendes — 2 p., 2) Kandavas — 1 p. un
31) Cēres — 1 p.

13. Ventspili apr. pagastos: 1) Usmas—-
1 p. un 2) Dundagas — 4. p.

14. Daugavpils apr. pagastos: 1) Au-
lejas — 1 p. un 2) Līvānu — t p.

15. Rēzeknes apr. pagastos: I) Ma-
kašēnu — 1 p., 2) Andrupienes — ! p. un
3) Maltas — 2 p.

16. Jaunlatgales apriņķī: Rugāju pag.
1 punktā.

IV. Ļaunais galvas karsonis (Corvza
gangraenoza bovum).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Kokneses —
1. p. un 2) Lauberes — 1 p.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Rāmuļu —lp.,
2) Veselavas — 2 p., 3) Liepas — I p. un
4) Lizuma — 1 p.

3. Madonas apr. pagastos: I) Ļaudonas
— 1 p., 2) Patkules -- 1 p., 3) Sausnējas —
1 p., 4) Jaungulbenes — 1 p., 5) Tirzas —
1 p., 6) Vecgulbenes — 1 p., 7) Odzienas —
1 p. un 8) Vietalvas — 1 p.

4. Jelgavas apr. pagastos: 1) Vecauces
— 1 p., un 2) Džūkstes — 1 p.

5. Tukuma apriņķī: Bikstu pagastā
1 punktā.

6. Bauskas apr. pagastos: 1) Misas —
2. p., 2) Kurmenes — 1 p., 3) Taurkalnes —
1 p. un 4) Vecmuižas — 1 p.

7. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Saukas —
1 p. un 2) Viesītes — 2 p.

8. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Aknistes
— I p. un 2) Asares — 1 p.

9. Liepājas apr. pagastos: 1) Durbes —
1 p., 2) Priekules — 1 p. un 3) Vaiņodes —
2 p.

10. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Rendas
— 1 p. un 2) Brocēnu — 1 p.

11. Daugavpils apriņķi: Aiviekstes pag.
1 punktā.

12. Ludzas apriņķī. Pildas pagastā
1 punktā.

13. Jaunlatgales apr. pagastos: 1) Til-
zas — ) p. un 2) Balvu — 1 p.

V. Cūku roze (Ervsipelas suum).
1. Rīgā: 3 punktos.

2. Rīgas apr. pilsētās: I) Ogrē — 1 p.,
2) Sigildā — 1 p. un 3) Pļaviņās — 5 p.,

pagastos: 1) Ropažu — 1 p., 2)0gresgala —
I p., 3) Baldones — 2 p.. 4) Salaspils — 1 p.,
5) Allažu — 2 p., 6) Inčukalna — 2 p.,
7) Pļaviņu — 1 p., 8) Kokneses — 2 p.,
9) Bebru — 3 p., 10) Kastranes — 1 p. un
I!) Skrīveru — 3 p.

3. Cēsu apriņķī: Cēsīs 3 p., pagastos:
1) Kūduma — 1 p„ 2) Liepas — 6 p.,

3) Raiskuma — 1 p., 4) Drabešu — 1 p.,
5) Taurenes — 5 p., 6) Dzērbenes — 3 p.,
7) Skujenes — 1 p., 8) Jaunpiebalgas — 1 p.
9) Jumurdas — 1 p., 10) Raunas — 5 p.
un 11) Mārsnēnu — 1 p.

4. Madonas apriņķī: Madonā — 3 p.,
pagastos: 1) Lubejas— ! p., 2) Patkules —
1 p., 3) Sarkaņu — 1 p., 4) Kusas — 1 p.,
5) Jaungulbenes — 1 p., 6) Stāmerienas —
1 p., 7) Virānes — ! p., 8) Kraukļu — 2 p.,
9) Cesvaines — 1 p., 10) Grašu — 1 p.;
11) Odzienas — 3 p. un 12) Kalsnavas — 1 p.

5. Valmieras apriņķī. Salacgrīvā —
1 p. un 2) Alojā — 2 p., pagastos: 1) Maz-
salacas — 1 p., 2) Vilķenu — 1 p.,
3) Puikules — 1 p. un 4) Alojas — 1 p.

6. Valkas apriņķī: Valkā — 2 p. un
Smiltenē — 9 p., pagastos: 1) Ērģemes —
3 p., 2) Kārķu — 1 p., 3) Omuļu — 1 p.,
4) Bilskas — 2 p., 5) Blomes — 3 p.,
6) Mēru — 1 p., 7) Plāņu — 1 p., 8) Smil-
tenes — 11 p., 9) Alūksnes — 1 p., 10) Kor-
vas — 1 p., 11) Alsviķu — 1 p., 12) Māl-
upes — 1 p., 13) Gaujienas — 2 p., 14) Pals-
manes — 1 p., 15) Jaunlaicenes — 1 p. un
16) Veclaicenes — 1 p.

7. Jelgavas apriņķī: Aucē 3 p., pa-
gastos: 1) Kalnciema — 2 p., 2) Valgundes
— 1 p., 3) Teteles — 1 p., 4) Ozolnieku —
4 p., 5) Vecsvirlaukas — 1 p., 6) Salgales —
1 p., 7) Līvbērzes — 1 p., 8) Jaunsvir-
laukas — 1 p., 9) Džūkstes — 6 p.,
10) Lielauces — 2 p., 11) Vecauces — 3 p.,
12) Mežmuižas — 1 p., 13) Lielvircavas —
5 p., 14) Elejas — 3 p., 15) Sesavas — 1 p.,
16) Vilces — 1 p., 17) Jēkabnieku — 1 p.,
18) Auru — I p., 19) Dobeles — 3 p. un
20) Naudītes — 1 p.

8. Tukuma apriņķī: Tukumā 3 p.,
pagastos: 1) Tumes — 1 p., 2) Milzkalnes—-
4 p., 3) Irlavas — 2 p., 4) Smārdes — 2 p„
5) Vecmoku — 1 p., 6) Zemītes — I p.,
7) Matkules — 3 p. un 8) Lestenes — 2.p.

9. Bauskas apriņķa paeastos: 1) Ie-
cavas — 3 p., 2) Zālītes ~ 2 p., 3) Jaun-
saules — 1 p., 4) Skaistkalnes — "2 p.,
5) Bruknas —- 1 p. un 6) Taurkalnes — 1 p.

10. Jēkabpils apriņķī: Jēkabpilī 6 p.
un Jaunjelgavā 5 p., pagastos: 1) Ābelu
— 3 p., 2) Sēlpils — 2 p., 3) Dignājas — 1 p.,
4) Zalves — 2 p., 5) Daudzeses — 2 p.,
Rites — 2 p. un 7) Saukas - 2 p.

11. Ilūkstes apriņķī. Grīvā 3 p. un
Subatē 1 p., pagastos: 1) Laucesas — 1 p.,
2) Salienas — 1 p. 3) Rubeņu — I p. un
4) Bebrenes — 2 p.

12. Liepājas apriņķī: Liepājā 2 p. un
Priekulē — 1 p., pagastos: 1) Tadaiķu
— 1 p., 2) Gaviezes — 1 p., 3) Grobiņas —

1 n.. 4) Rāvas — 1 p. un 5) Vaiņodes — 1 p.

Valsts Kontroles revidenta palīgs

I FRICIS GAILĪTS I
I

1931. g. 23. jūlijā miris

Valsts Kontroles daibi ii *ki I



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 11. jūnija lēmuma ir jāpiedalās Naujenes un Izvaltas pag. meliorācijas sabiedrība „Buca' ,

jāņem dalība pie kopējo Bučas novadgrāvju I grupas rakšanas "darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

g Darbu

% Dalībniekam Maju MJY9
„,?„ .„ „ .. izmaksa pēc

S Dalībnieka . . , . Kāda pagasta atrodas mājas projekta,
Dalībnieka ina<„piederošo vai F

£ ^ ' _
o īpašumu vjna ,ietošanā pēc pēc un pje kādas agrākās muižas "

.nrēkina
Piezīmes

vārds un uzvārds tiesību
e'sošo -, mērnie- zemes

„iederēia dalībnieku
g apzīmējums nosaukums i ,-

,bas g"fpiederēja balsu skaitu
Ž ļ plāniem reģistra

1. Miruš. Michaila Maksimova , . . Mantoj. masa Kozlišku sādžas viens. 25 9547 Izvaltas pag. Kozlišku sādžas 396,— ļ Šjnī dalībnieku sarakstā-nz-
2. Ivans Pētera d. Aleksejevs .. . īpašnieks „ „ „ 24 9546 „ „ „ „ 61!,- STuz^&l™^™*
3. Jāms un Jermolajs Kuzma d. dalībnieku maksājumu nu-

Maksimovs ,, ,, ,. „ 31 9553 ,, ,, ,, ,, 496,— - teikšanai un nokārtošanai kā
4. Kuzma Toma d. Maksimovs . . „ „ ,. 35 8416 „ „ „ „ 165,— P'e darbu pirmreizējas izve-
5. Danils Jāņa d. Trofimovs ... „ Torpanu „ „ 10 I 19926 Naujenes pag. Torpanu sādžas 1181— ^; ^tiuSanm klrS
6. Makejs Safona d. Terentjevs . . „ Kozlišku „ „ 11 9538 Izvaltas pag. Kozlišku sādžas 330,— turpmāk, neņemot vērā darbu
7. Prokofijs Dimitra d. Aleksejevs ,, ,, „ ,, 12 9539 ,, „ ,, „ 410,— faktisko izmaksu, kura var
8. Fedots Pētera d. Markelovs . . „ „ „ „ 3 9535 „ „ „ „ 573,— būt mazāka vai lielāka.
9. Sergejs, Kodrata d. Leonovs . . ,, Torpanu ., ,, 9 19925 Naujenes pag. Torpanu sādžas 180,—

10. Miruš. Sergeja Prochora d. Bori-
sova un Klementija Kuzma d.
Leonova Mantoj. masa Korolišku viens. 14 4323 Višķu pag. Korolišku sādžas 180,—

Rīgā, 1931. g. 4. jūlijā. ? Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. grāmatvedis Brandts.

13. Aizputes apriņķī: Sieksātes pag.
2 punktos.

14. Kuldīgas apriņķī: Kuldīgā 4 p.,
pagastos: 1) Padures — 1 p., 2) Kuldīgas—-
2 p., 3) Plankas — 1 p., 4) Sātiņu — 2 p.,
5) Lutriņu — 6 p., 6) Brocēnu — 1 p.,
7) Remtes — 1 p., 8) Saldus — 1 p. un
9) Skrundas — 1 p.

15. Talsu apriņķī: Sabilē — 2 p., pa-
gastos: 1) Lībagu — 1 p. un 2) Kandavas
- 1 P-

16. Ventspils apriņķī: Ventspilī — 1 p.,
pagastos: 1) Zīras — 1 p., 2) Ugāles — 1 p.,
3) Ances — 2 p. un 4) Dundagas — 2 p.

17. Daugavpils apriņķī: Līvānos — 3p.,
pagastos: 1) Jāsmuižas — 1 p., 2) Kalupes
— 5 p., 3) Liksnas — 13 p., 4) Kapiņu —
2 p., 5) Naujenes — 3 p., 6) Aulejas — 1 p.,
7) Višķu — 1 p., 8) Aiviekstes — 1 p.,
9) Krustpils — 3 p., 10) Rudzētu — 2 p.,
11) Vārkavas — 4 p., 12) Līvānu — 7 p. un
13) Vīpes — 1 p.

18. Rēzeknes apriņķī: Rēzeknē — 6 p.,
pagastos: 1) Makašēnu — 1 p. un 2) An-
drupenes — 3 p.

19. Ludzas apriņķī: Pildas pagastā
2 punktos.

20. Jaunlatgales apr. pagastos: 1) Augš-
pils — 2 p., 2) Rugāju — 1 p., 3) Bērzpils —
1 p., 4) Balvu — 1 p. un 5) Tilzas — 1 p.

VI. Dilonis (Tuberculosis).
1. Valkas apr. pagastos: 1) Mālupes —

1 p. un 2) Alūksnes — 1 p.
2. Talsu apriņķī. Lubezeres pag.

1 punktā.

VIL Lipīgā izmešanās (Abortus
enzooticus).

Ludzas apriņķī: Kārsavas pag. I punktā.

VIII. Kašķis (Scabies).
1. Ilūkstes ' apriņķī: Lašu pagastā

I punktā.
2. Daugavpils apriņķī: Izvaltas pag.

1 punktā.

3. Rēzeknes apriņķī: Makašēnu pag.
1 punktā.

Veterinārpārvaldes priekšnieks
veterinārārsts Cīrulis.

Darbvedis Graudiņš.

Paziņojums.
Meliorācijas departamenta tecbniskā daļa

paziņo, ka zemkopības ministris ar š. g.
11. jūnija lēmumu ir apstiprinājis kultūr-
techniskās daļas sastādīto un Naujenes
un Izvaltas pagasta meliorācijas sabie-
drības ,,Buea" dalībnieku pilnā sapulcē
pieņemto Bučas novadgrāvju I grupas
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Naujenes un Izvaltas pagasta meliorācijas
sabiedrībā ,,Buča ", minēto meliorācijas
darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārto-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 4. jūlijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vecākais grāmatvedis Brandts.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 450.

22818. Lapinš Jānis Mārča d. 31967/30.
22819. Rozentāls Jānis-Alfrēds. 34912/31.
22820. Zichovs Anna. 33739/30.
22821. Zichovs Anna. 31388/29.
22822. Zichovs dzim. Brutans Anna. 32583/30.
22823. Zichovs dzim. Brutans Anna. 31841/30.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. Bērziņš.

Darbvedis Lakševics.

22824. Brezovskis Betija-Marija-Anna. 35049/31.
22825. Dzenis Ernests Mikela d. 29670/29.
22826. Gailis Jūle Kriša rh. 35152/31.
22827. Liepinš Reinholds Jāna d. 35105/31.
22828. Liepinš Reinholds. 34831/31.
22829. Strogonovs Vasilijs Teodora d. 17885/26.
22830. Vasiļevskis Jānis Antona d. 34810/31.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. Bērziņš.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 451.

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311 .p. pamata, uz
Annas un Jūliusa Zvaigzne lū-
gumu viņu prasības lietā pret
Mārtiņu Niedra un citiem, summā
Ls 3200 dēļ atlīdzības par ēkām
un zemes kultivēšanu, uzaicina
Līzi (Elizabeti) Mariju Vizingers,
dzim. Niedra, Jēkabu-Davīdu
Niedra un Juri-Rūdolfu Niedra,
kuru dzīves vietas prasītājiem
nav zināmas, ierasties tiesā divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pie Ifigtima pielikti pilnvara,
apliecība un noraksti atbildētā-
jiem.

Ja atbildētāji noliktā laika
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, noliks tiesai sēdi
lietas klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 7. jūlijā.
Priekšsēd. b. (paraksts).

Sekretārs J. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

izklausījusi Ērikas Gīze iūgumu
atzīt Augustu-Rūdolfu Augusta d.
Gīzi par mirušu un pamatojo-
ties uz savu lēmumu no 1931. g.
25. jūnija un Civ. proc. lik.
1947.—1950. p. un Viet. Civ.
lik. 524. p. pamata nolēma, uz-
aicināt bezvēsts prombūtnē esošo
Augustu-Rūdolfu Gīzi gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", ie-
rasties tiesā, vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publi-
kācijas termiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas drošas ziņas, ka
AugustS-Rūdolf-a Gīze atrodas
pie dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu uz Civ. proc.
j ik. 1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1931. g. 4. jūlijā.
9125x L. N<>_ 2833 II g.

Priekšs. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Literatūra.
Klau, kā papeles dreb ... Līgotuu

Jēkaba dzejoļi. Illūstrējis mākslinieks
J. Zeberinš. Ar autora ģīmetni īpašā
lapā. (J. Zeberiņa zīmējums. ) Rīgā, 1931.
Ģenerālkommisija Latvijas Vidusskolu
Skolotāju Kooperatīvā.

Šis ir viens no skaistākiem dzeju izde-
vumiem, kāds jebkad parādījies mūsu
grāmatniecības tirgū. Dārgs, smalks
papīris, un visai glīts orīģināliesējums.
Par J. Zeberiņa illūstrācijām, kas visas
pilda katra veselu lapas pusi, jāliecina,
ka tās pieder pie visskaistākā, ko mums
gadījies līdzšim redzēt no šī mākslinieka.

Tikdaudz par grāmatas ārieni. Bet
tikpat atzinības pilnus vārdus pelna.arī
viņas saturs, kurā atrodam Līgotņa
jaunākos dzejas darbus — gan skaistus,
maigi liegus lirikas ziedus, gan spē-
cīgas balādes. Viens starp pašiem
pirmajiem dzejoļiem, „Es gribu tev no-
sūtīt rozes", it kā neviļus liecina lasītā-
jam, ka šī grāmata ir jauka dzejas dāvana.
Dzejnieks ar sudrabotiem matiem šo
dāvanu sniedzis tautai. Lai tautas dēli
un meitas ar šo jauko dāvanu nu pārsteidz
un iepriecina cits citu. Svētkos, iesvētī-
šanas dienās un citos svinīgos gadījumos
ģimenes piederīgiem un citiem paziņām
grūti būs atrast krāšņāku un pieveicīgāku
dāvanu grāmatniecības laukā par Līgotņa
,,Klau , kā papeles dreb" . . . —j—

Mērniecības un Kultūrtechnikas Vēstnesis-
Ne 5—6. Latvijas mērnieku un kultūrtechniķu
biedrību žurnāls. Rīgā, 1931. g.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Ņujorkā, 25. jūlijā. No Pitsburgas
ziņo par briesmīgu ugunsgrēka katastrofu
kāda turienes sieviešu klostera nespējnieku
patversmē, kur dzīvoja ap 600 sirmgalvju.
Sadeguši 22 cilvēki un vārīgas deguma
brūces dabūjuši vairāk kā 100.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 25. jūlijā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,192—5,202
1 Anglijas mārciņa 25,18—25, ^3

100 Francijas franku 20,29—20,44
100 Beļģijas beigu 72,30—72.85
100 Šveices franku 101,05—101 80
100 Itālijas liru 27,13—27.34
100 Zviedrijas kronu 138,75—139,45
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,70—73 40

' 100 Čechoslovaķij 'as kronu .. . 15,33—15^ 8
100 Holandes guldeņu .... 209,10—210,15
100 Vācijas marku —
100 Somijas rnarku 13 00—13, 12
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas litu 51,45—52.15

Dārgmetāli:
Zelts ! kg 3425—3443
Sudrabs 1 kg . 43—51

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers

Redaktora vietā J. Janovskis-Janševskis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

izklausījusi Emīlijas Ozols lū-
gumu atzīt Pēteri-Gothardu Jē-
kaba d. Ozolu par mirušu un
pamatojoties uz savu lēmumu no
1931. g. 25. jūnija un Civ. proc.
lik. 1947.—1950. p. un Viet.
Civ. lik. 524. p. pamata nolēma,
uzaicināt bezvēsts prombūtnē
esošo Pēteri-Gothardu Ozolu
gadalaikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Valdības Vēst-
nesī", ierasties tiesā, vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi, kā
arī uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nā\i, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa note-
cēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Pēteris-Gothards Ozols
atrodas pie dzīvības, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu, uz
Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1931. g. 4. jūlijā.
9122x L. N>5095 II g,

Priekšs. b. v. A. Blūmentāls,
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
17. jūnijā izklausīja Latvijas
Hipotēku bankas lūgumu pie-
ņemt tiesas glabāšanā Ls 665,74
atlīdzības un nolēma: 1) pieņemt
tiesas glabāšanā Ls 665,74, kas
iemaksāti tiesas depozitā Nq 8
pret Latv. bankas kvīti Ml5/3543
no 1931. g. 23. febr. ; 2) ar publi-
kāciju Civ. proc. lik. 146033 . p.
kārtībā uzaicināt tiesīgās per-
sonas par 1928. g. 22. martā
uz agrārās reformas likuma pa-
mata dzēstās hipotēkas par 850,
9000 un 20:000 rbļ. ar 6°/,, gadā,
kas 1914. g. 28. augustā un
1912. g. 12. aprīlī ar M> 428,
430 un 166 bija apstiprināts
uz agrāro Slokas muižas dzimts-
rentes gruntsgabala, tagad pēc
agrārās reformas Ne 415F, Rīgas
apr. ar zemes grām. reģ. Ne 2481
iepriekšējā punktā minētās sum-
mas saņemšanai.

Rīgā,' 1931. g. 4. jūlijā.
9121x L. NŠ5033
Priekšs. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ki 1931. g.
12. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
6. septembrī Sējas pagaslā mirušā
ļāna Mfkeļa d. Veides testamentu

Rīgā. 1931. g. 21. jūlijā.
I0697z 1- J* 2935/31. g.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
25. jūnijā izklausījusi Johana
Brinķa lūgumu atzīt Johanu-
Fridrichu Friča d. Brinķi ai.
Brinkenu par mir. un nolēma:
atzīt par mir. bezvēsts promi
Johanu-Fridrichu Brinķi (Brin-
kenu i.

Rīgā. 1931. g, 4. jūlijā.
Priekšs. b. v. A. Blūmentāls.

9123x Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabali. 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
1. jūlijā izklausījusi Hcziass
Švarca lūgumu atzīt Izaku Ho-
ziasa d. Švarcu par mir. un no-
lēma: bezvēsts prombūtni
Rīgā dzimušo Izaku Hoziasu d.
Švarcu atzīt oar mirušu.

Rīgā, 1931. g. 4. iūlijā.
Priekšs. b. v. A. Blūmentāls

9l24x Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Richarda Reinsena
lūgumu atzīt Johanu-Richardu
Augustu Reinsenu par mirušu
un pamatojoties uz savu lēmumu
no 1931. g. 25. jūnija un Civ.
proc. lik. 1947.—1950. p. un
Viet. Civ. lik. 524. p. pamata no-
lēma, uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Johanu Andreja d.
Reinsenu gada laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties
tiesā, vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi, kā arī uzaicināt vi'sas
citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu, vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka jā pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Johans
Andreja d. Reinsens atrodas pie
dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civ. proc.
lik. 1951. p. pamata atzīs vinn
par mirušu.

Rīgā. 1931. g. 4. jūlijā.
9126* L. Ns5047 II g.

Priekšs. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Natālijas A.meters
lūgumu, atzīt Jāni Jāņa d. Ame-
teri par mir. un pamatojoties
uz savu lēmumu no 1931. g.
25. jūnija un Civ. proc. lik.
1947.—1950. p. un Viet. Civ.
lik. 524. p. pamata nolēma, uz-
aicināt bezvēsts prombūtnē esošo
Jāni Jāņa d. Ameteri gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas ,,Valdības Vēstnesī",
ierasties tiesā vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publi-
kācijas termina notecēšanas ne-
būs saņemtas drošas ziņas, ka
Jānis Jāņa d. Ameters atrodas
pie dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civ. proxS
lik. 1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1931. g. 4. jūlijā.
9127» L..Ns5094/11. gļ

Priekšs. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1931. g.
5. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1914. g.
16. oktobrī Kauguru nagastā
mirušā Jāņa Mārča d. ļamlurga-
Janberga testamentu

Rīgā, 1931. g. 21. jūliiā.
10696z L. Ne 5438/31. g
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1931. g.
5. augustā minētās nodalās at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
3. maijā Rīgā mirušā Mārtiņa
Miķe|a d. Mieža testamentu.

Rīgā, 19.31. g. 23. jūlijā.
I0702z L. Na 4920 31 .g.
Priekšsēdētāja b. v. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1931. g.
5. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1931. g. 3. maijā Kūduma
pagastā mirušā Mārtiņa Miķeļa d.
Roopa (Rapa) testamentu.

Rīgā, 1931. g. 21. jūlijā.
10695z L. No 5387 31 .g.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz

2014. un 2079. p. un Viet. Civ.
lik. 2451. p. pamata, u? Minnas
Rudzits lūgumu, uzaicina visas
personas , kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ieruna;
pret šai tiesā 1931. g. 1. jūlijā
pub licēto 1930. g. 15. decembri
Rfgā mir. Eduarda Jāņa d.
Rudzīša mutiski mājas kārtībā
taisīto testamentu, ka arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Eduarda Jāņa d.
Rudzīša mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
lciem. legātāriem,fideikomisāriem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretentijas un ieru-
nas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās pav
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 4. iūlijā.
9115x L. Ne3836,31

Priekšs. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1927. g. 7. aprīlī Annas
pagastā mirušās Marijas-Doro-
tejas - Natālijas Gangnus ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 4. jūlijā.
L. Ne 1285/31. g. 9119
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P: Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civ.
lik. 2451. p. pamata, uz Alvīnes
Jāņa m. Sīkuls, dzim. Kūms, lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 1. jūlijā publicēto 1931.
gadā 27. februārī Mangaļu pag.
mirušā Jāņa Indriķa d. Kūma
1922. g. 27. martā pie Rīgas no-

. tara Jāņa Kreicberga publiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Jāņa
Indriķa d. Kūma mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pietekt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. 'g. 6. iūlijā.
L.Ne 4671/31. g. 9112z
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1915. g. 4. februārī Rīgā mirušā
Ludviga-Vilhelma-Pētera Miķeļa

d. Ēvalda ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 6. jūlijā.
L. Nē 5135/31. g. 9120
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.* p. paziņo, ka 1931. g.
5. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisi* un no-
lasīs 1931. g. 13. janvārī Pabažu
pagastā mirušā Brenča Andreja d.
Kranberga testamentu.

Rīgā, 1931. g. 21. jūlijā.
10698'z L. Ne 501431. g.

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1931. g.
5. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1930. g. 15. jūnijā Jaun-
piebalgai pagastā mirušā Antona
Andreja d. Kaparkalēja testa-
mentu. L. Nē 4943 31. g.

Rīgā, 1931. g. 21. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
10699z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
izklausījusi Zelmas Aleksandrovas
lūgumu atzīt Vasiliju Aleksan-
drovu par mirušu un pamatojo-
ties uz savu lēmumu no 1931. g.
1. jūlija un Civ. proc. lik. 1947.

līdz 1950. p. un Viet. civ. lik.
524. p. pamata nolēma: uzaicināt
bezvēsts prombūtnē esošo Vasi-
liju A/eksandrovu gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", ie-
rasties tiesā, vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu, vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai, aiz-
rādot, ka ja pēc' publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Vasilijs
Aleksandrovs atrodas pie dzīvības
tiesa uz ieinteresētu personu lū-
gumu, uz Civ. proc. lik. 1951. p.
pamata atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1931. g. ' 6. iūlijā
9388z L. Ne 3992 g.-II g.
Priekšsēd. b, v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1931. g,
5. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
21. decembrī Smiltenē mirušās
Marijas-Alvines Pētera meitas
Eiche testamentu.

Rīgā, 1931. g. 21. jūlijā.
10700z L. Ne 5450 31. g.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birfcens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1931. g.
5. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
22. maijā Rīgā mirušās Minnas-
Marijas-Jakobines Mārtiņa m.
Freimanis, dzim. Krūmiņš testa-
mentu. L. Ne 5449/31. g.

Rīgā, 1931. g. 21. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
lQ701z Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. * p. paziņo, ka . 1931. g.
5. augustā minētās noda[as at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
24. decembrī Rīgā mirušās Zu-
leimas Eduarda m. Bloks (Block)
testamentu un kodīcilu.

Rīgā, 1931. g. 23. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. A. Veidners.
10703z L. Ne 5484/31. g.

Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. * p. paziņo, ka 1931. g.
5. augustā minētas nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
11. jūnijā Rīgas Jūrmalā, Buļ|os,
mirušā Indriķa Andreja d. Krū-
miņa testamentu.

Rīgā, 1931. g. 23. jūlijā.
10704z L. Ne 5417/31. g.
Priekšsēdētāja b. v. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesās 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1931. g.
5. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
30. maijā Rīgas Jūrmalā, Buļļos,
mirušā Fēliksa - Juliusa Kārļa d.
Borkovska testamentu.

Rīgā, 1931. g. 23. jūlijā.
I0705z L. Ne 5420/31. g.
Priekšsēdētāja b.v. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabali, reģistrācijas
nodaļa uz Civ. proc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas
šā gada 2. * jūnija lēmumu
reģistrēta kooperatīva sabiedrība
arnosaukumu ,,Skrīveru un ap-
kārtnes jēlspirta ražošanas sa-
biedrība" , ar valdes sēdekli Skrī-
veru pagastā. 9128x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rigas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Civ. proc. lik. 1460. p.
pamata paziņo, ka ar viņas š. g.
19. maija lēmumu reģistrēta ko-
operatīva sabiedrība ar nosau-
kumu „Raunas-Mežoles lauk-
saimniecības mašīnu koplieto-
šanas biedrības II kuļmašīnu
sabiedrība", ar valdes sēdekli
Raunas pagastā. 9129.x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās us savu šā gada
21. maija nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parādi par
4275 un 2500 kr. rbļ., pēc 1) nirk.-
pārd. līguma un 2) dalījuma lī-
guma, korrob. I) 1872. g. 24. ap-
rīlī ar Ne 107'858: 2) 1913. g.
21. martā ar Ne 742 ar Bauskas
apriņķa Mežotnes muižas Jaun-
Zienieju mājām, ar zemes grām.
Ne 1078, atzīti par samaksātiem

un lūdzējai Olgai Žužai dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

ļelgavā, 1931. g. 6. jūlijā.
9l97z L. Ne 175 31. g.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
18. novembrī mir. Krista An-
dreja d. Zveinieka atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas riesības šai tiesu
triju mēnešu laikā, skaitot no
sliudinājuma iespieduma dienas.

Terminā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 4. jūlijā.
9493x L.Ne 2122 '31

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
7. maija nolēmumu, uzaicina tās
personas, kuļ"u rokās atrodas
šādi Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Teodoram Zi-
liške piederošā nekustamā īpa-
šuma Gala muižas Abēju mājām
ar zemes grām. Ne 707 korro-
torētas akts: 1) obligācija par
2500 kr. rbļ. ar Lielsesavas krāj-
aizdevu kases vārdu, korrob.
1914. g. 11. jūnijā ar Ne 1543:
2) obligācija 'par 3500 kr. rbļ.
Jelgavas lauksaimniecības bie-
drības krāj-aizdevu sabiedrībai,
korroborēta 1910. g. 26. martā,
Ne 916; 3) obligācija par 1500 kr.
rubļiem Rundāles krāj-aizdevu
kasei, korroborēta 1897. g. 13. de-
cembri ar Ne 1249: 4) dalījuma
līgums par 1800 kr. rbļ., korro-
borēts 1910. g. 11. februāri
ar Ne 390, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" u iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējam Teo-
doram Ziliške atvēlēs prasīt hi-
potēku dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 5. jūlijā.
9196x L.Ne 428 31

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1930. g. 5. septembrī mirušā
Pāvila - Borisa - Bernharda d.
Pļavinska 1930. g. 13. jūlijā,
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pie testātora
mantojumu, pieteikt savus strī-
dus un prasījumus šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 6. jūlijā.
9195z L. Ne 1510/31. g.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabali, reģistrācijas
nodaļa, pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1931. g. 2. jū-
lijā atklātā sēdē nolēma reģistrēt
E. Millera fonda sabiedrību, ie-
vedot viņu to biedrību reģistra
pirmajā daļā, kam nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Sunākstes pag.

Jelgavā, 1931. g. 7. jūlijā.
9199x L. Ne 132

Reģ. nod. pārz. P. Stērste.
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 4. maija
lēmumu uzaicina 1931. g. 3. jan-
vārī Rudbāržu pagastā mirušās
lizes Ernesta meitas Reinkops
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ne 882m. 31.

Liepājā, 1931. g. 6. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
9403 Sekretārs A. lansons.

Latgales apgabali. 3. civilnodaļa

uz Civ. prec. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p.
pamata Hermaņa Terentjeva,
arī Krilova prasības lietā pret
Irinu, Jevlampiju, Anatoliju Kri-
loviem un Helēnu Ribakovs par
mantošanas tiesību atzīšanu uz
nekustamu un kustamu mantu,
uzaicina lrinu Krilovs, kuras

vieta prasītājam nav zi-
nāma, divu mēnešu laikā, no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no pra-
sītāja iesūdzības rakst;
likumiem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpili.

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Daugavpilī
neuzdos, aicinājumus uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1931. g. 4. jūlijā.
9201 x ' L. Ne771p31

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Latgales apgabali. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
4. oktotirī mir. Artemija Kli-
mentija d. Gruznova 1928. g.
8. oktobrī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabalt. 1931. g.
30. aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 6. jūlijā.
9202x ' L.Ne 814a 31

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra p. i. E. Kaneps.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņu vispārībai, ka 1931. g.
19. janvārī mir. Klementijn An-
tona d. Novikova 1928. g.
31. janvārī sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1931. g.
27. marta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 6. jūlijā.
9203x L. Ne 1697a'3l'

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra p. i. E. Kaneps.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
4. novembrī mir. Filipa Jā-
zepa d. Evartovska 1930. g.
29. oktobrī sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 6. jūlijā.
9204x L. Ne 2082a/31

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Ar Rīgas apriņķa 3. iecirkņa
miertiesneša 1931.* g. 26. jūnija
tiesas pavēli Anastasija Dru/ins-
kis. Skrīveros, Fichbauma mājā,
par netīrību viņas veikalā, t. i.
par to, ka turējusi veikalā četras
paciņas sapelējušas kafejas, ap-
mēram 1 kilogramu sabojātas
desas ,l ietošanai pilnīgi nederīgas,
viena paciņa tējas bijusi at-
plēsta un no tās puse nobērta, pēc
Sodu lik. 210. p. sodīta ar Ls 20
naudā, vai pierādītā maksāt ne-
spējas gadījumā ar piecām die-
nām aresta, kāds spriedums stā-
jies likumīgā spēkā un nodots
izpildīšaanai. Ne 679

Skrīveros, 1931. g. 22. jūlijā.

10761z Miertiesu. M. Kalniņš.

Daugavpils 2. iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Sodu
lik. 33. p. un 218. p., paziņo, ka
ar viņa 1931. g. 27. jūnija tiesas
pavēli, kas stājusies likumīgā
spēkā un nodota izpildīšanai,
Fcodors Stepanovs uz Sodu lik.
209., 218. un 24. p. pamata ir
sodīts ar Ls 15,— naudas soda
vai nesamaksas gadījumā ar
četrām dienām aresta par sa-
nitāro noteikumu neievērošanu
savā gaļas tirgotavā Daugavpilī,
zivju tirgus gaļas rindās.

Daugavpilī, 1931. g. 22. jūlijā.
10770z Miertiesnesis (paraksts).

Ar Krāslavas 1. iecirkņa mier-
tiesneša 1931. gada 20. jūnija
tiesas pavēli Lukerija Timotejam.
Petunovs, dzīvojošā Krāslavā,
par tīrības neievērošanu, tirgo-
joties ar gaļu no galdiņa Krāsla-
vas tirgus laukumā, uz Sodu lik.
209. p. pamata sodīta ar Ls 10,—
naudas soda, maksāt nespējas
gadījumā ar trim dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. K. 1. Ne 380 31.

Krāslavā, 1931. g. 22. jūlijā.
!0772z Miertiesnesis A. Ozols.

Krāslavas 2. lec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1931. g. 4. jū-
lija lēmumu un pamatojoties
(iz Civ. proc. lik. 1401. un 1402.p.
un Civ. lik. X sēj. 1239. p. 1. d.
paziņo, ka pēc 1929. g. 9. de-
cembrī mir. Ludvigas Kurcišs
ir palicis mantojums Krāslavas
pag. Bnlužu s. un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā, Krāslavā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Krāslavā, 1931. g. 6. iūlijā.
9245x Ne 439

Miertiesnesis A, Ozols.

Latgales apgabalt. Viļaku lec.
miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 6. jūlija lēmumu un pa-
matodamies uz Civ. proc. lik.
14D1. p. un Civ. lik. (X sēj. 1. d.ļ
1239. p., uzaicina 1931.g. 18. febr.
mir. Jāzepa Pētera d. Vrubfevska
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošana;
tiesības uz neiaiķ.i atstāto mantu.
atrodošos Jaunlatgales apr. Liep-
nas pagas

Mantošanas tiesības jāļ
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1931. g. 6. jūlijā.
Apsi. Ne 23 31

Miertiesneša p. i. R. Kāps,

Latgales apgabalt. Viļaku iec.
miertiesnesis saskaņā ar savu
š. g. 6. jūlija lēmumu un pamato-
damis uz Civ. proc. lik. 1401. p.,
un Civ. lik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.
uzaicina 1925. g. 25. marta
mir. Andreja Fedosejeva un
1905. g. 31. martā mir. Semjona
Fedosejeva mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto mantu, atrodošos Jaun-
latgales apr. Kacēnu pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1931. g. 6. jūlijā.
9210x Nē 22.31 apsi.

Miertiesneša p. i. R. Kāps.

Latgales apgabalt. Viļaku iec.
miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 30. jūnija lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. uzaicina 1914. g. 13. ok-
tobrī mir. Nikifora Vasiljeva
mantniekus, pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaika atstāto mantu,
atrodošos Jaunlatgales apr. Ka-
cēnu pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1931. g. 6. iūlijā.
9211? Apsi. Ne 21 31

Aliertiesneša p. i. R. Kāps.

Latgales apgabalt. Viļaku iec.
miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 30. jūnija lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. uzaicina 1931. g. 6. febr.
mir. Jegora-Jurģa Karpa d.
Rumjanceva mantniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz ne-
laiķa atstāto mantu, atrodošos
Jaunlatgales apr. Kacēnu pagastā

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1931. g. 6. jūlijā.
9212x Apsi. Ne 20/31

Miertiesneša p. i. R. Kāps.

Kurcuma pagasttiesa,
Ilūkstes apriņķī, pamatojoties
uzsaku 1931. g. 20. jūlija lēmumu
un pagasttiesu lik. 108. un 109. p.,
paziņo vispārībai, ka Kurcuma
pagasta Rudminišku mājās dzī-
vojošais laulātais pāris Miķelis
un Anastasija Mazerskis pieņem
likumīga bērna vietā (adoptē)
Jāni Antona d. Mazersku, dzim.
1885. g. 24. martā, piešķirot
adoptējamam viņu likumīga bēr-
na tiesības un ari uzvārdu ,,Ma-
zerskis".

Personas, kam būtu ierunas
pret šo adopciju, tiek uzaicinātas
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēstnesī".
Pēc šī termiņa notecēšanas iebil-
dumi netiks ievēroti un adopciju
pagasttiesa apstiprinās. 10798z

Pagasttiesas priekšsēdētājs
M.Bērziņš.

Darbvedis Blūms.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
28. jūlijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Miera ielā Ne 19, kustamā
īpašuma pārdošana pie Mārča
Mellupa ir atcelta.

Rīgā, 1931. g. 24. jūlijā.
10862 Tiesu izp.v.i.J.Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g,
31. jūlijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Balasta dambī Nē 34, pār-
dos a/s „Lankovskij un Liccop"
kustamo mantu, sastāvošu no
konzervu fabrikas iekārtas, no-
vērtētu par Ls 1330.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 23. jūlijā.

10856 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
6. augustā, pulksten 11,35 dienā,
Rīgā, Lauku ielā Ne 12, dz. 8,
pārdos Kārļa un Kristīnes
Lausteiuu kustamu mantu, sa-
stāvošu no 6 krēsliem, ēdam-
galda un 1 skapja, novērtētu
par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. jūlijā.
10852 Tiesu izpildīt. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
12. augustā, pulksten 10,30 dienā,
Rīgā, Bolderājā, Lielā ielā Ne 37]
dz. 4, pārdos Oskara Bendorfa
kustamo mantu, sastāvošu no
1 medību bises, novērtētu par
Ls 200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. jūlijā.
10854 Tiesu izpildīt. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
12. augustā, pulkst. 12 dienā.
Rīgā, Rīta-Buļļos, Krasta ielā
Nē 3, pārdos Jāņa Pinkas kust.
mantu, sastāvošu no motor-
laivas, novērtētu par Ls 1500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. jūlijā.
10853 Tiesu izp. J. Driba.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs (kan-
celeja Jēkabpilī, Lielā ielā Nē 62)
paziņo, ka:

1) Jufa Lībeka prasības pie-
dzīšanas lietā no Kārļa Avota
1931. gada 33. septembri,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Kārļa Avota ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Jēkabpils apriņķī, Seces pagastā,
ar nosaukumu ,,Neihof muižas
zemes gabals Ne 11" ar zemes
grāmatu hipotēkas Nē 1273, un
sastāv no zemes 1,21 deset.
platībā;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 500,—, bet
solīšana , sāksies no summas, sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet pārdošanas dienā —
izsoles vietā. 10785

Jēkabpilī, 1931. g. 21. jūlijā.

Tiesu izpildītājs Kaziņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs (kan-
celeja Jēkabpilī, Lielā ielā Ne 62)
paziņo, ka:

1) Latvijas Komercbenkas pra-
sības piedzīšanas lietā no Preideļa
Feldhuna. 1931. g. 30. septembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Preideļa Feldhuna
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunjelgavā, Kazu ielā Nē 5 ar
hipotēkas Ne 124;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 2500,—, bet
solīšana sāksies no summas, sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2000,— un
1500 kr. cara rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet pārdošanas dienā —
izsoles vietā. 10786

Jēkabpilī, 1931. g. 21. jūlijā.
Tiesu izpildītājs Kaziņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs (kan-
celeja Jē'kabpilī, Lielā ielā Nē 62)
paziņo, ka:

n 'Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedzīšanas
lietā no Jāņa Bigestana 1931. g.
30. septembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos Jāņa
Bigestana nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jēkabpils apriņķī,
Biržu pagastā ar nosaukumu
,,Leimaņi Nē i\", ar zemes grā-
matu hipotēkas Nē 1374 un sastāv
no apbūvēta zemes gabala 33,08
deset. platībā;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 7800,—, bet
solīšana sāksies no summas, sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 10.700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un jāuzrāda apliecība, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
iebildumu iegūt nekustamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jēkabpils zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatities Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet pārdošanas dienā —
izsoles vietā. 10789

Jēkabpilī. 1931. g. 21. jūlijā.
Tiesu izpildītājs Kaziņš.



Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iecirkņa tiesu izpildītājs (kan-
celeja Rēzeknē, Pilsoņu ielā Nē 16)
pēc Civīlproc. lik. 1*141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) Latviešu lauksaimnieku eko-
nomiskās sabiedrības prasības pie-
dzīšanai Ls 132,45 ar %% tie-
sāšanas izdevumiem, 1931. g.
26. septembrī, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ne 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jēzupa un
Konstantīna Jāņa d. Doroško
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Makašēnu pa-
gastā, Melnevas sādžā un sastāv
no tiesībām katram — uz '/s
ideālo daļu — zemniekiem pie-
šķirtās zemes viensētas Ne 4 —
ar nosaukumu ,,Krastiņi" 14,965
ha platībā ar ēkām, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 12896;

2) nekustamā manta, bez augš-
minētās prasības, apgrūtināta ar
hipotēku Valsts zemes bankai
Ls 800,;— apmērā;

3) nekustamā manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls 2000,
no kādas summas iesāksies solī-
šana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 200,— ;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā darba laikā. 10797

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Asares nagasfa valde izsludina
oar nederīgu viņas 1927. g.
20. decembrī ar KL Ne 004604
izdoto Latvijas iekšzemes pasi
ar Emīlijas Geide, dzim. Vaske-
novičs vārdu. 8975z

Bauskas apriņķa policijas Liec.
priekšnieks papildām sludinā-
jumam š. g. ,,Vald. Vēstu."
159. numurā par leģitimācijas
biļetes nozaudēšanu paziņo, ka
minētā sludinājumā izlaists vārds
un uzvārds. Minētā leģitimācijas
biļete izdota ar Pētera Tribe v.

Jelgavas apr. policijas 3. ies.
priekšnieks izsludina, par zudumā .
gājušu iekšzemes pasi, izdotu
1928. g. 20. jūnijā ar Nē 21229 no
Jelgavas apr. pr-ka ser. LK
021433 ar Marijas Jaunzemis
vārdu.. 10802z-

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs (kan-
celeja Jēkabpilī, Lielā ielā X»62)
paziņo, ka:

H Jaunjelgavas krāj-aizdevu
sabiedrības prasības piedzīšanas
lietā no Jāņa Plostiņa, 1931. g.
30. septembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos Jāņa
Plostiņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jaunjelgavā, ar hipo-
tēkas Nē 140;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 150,— bet
solīšana sāksies no summas, sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par 4000 krievu cara
rubļiem;

4) tiem, kas vēlas torgos pieda-
līties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet pārdošanas dienā —
izsoles vietā.

Jēkabpilī, 1931. g. 21. jūlijā.
10787 Tiesu izpildītājs Kaziņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs (kan-
celeja Jēkabpilī, Lielā ielā Nē 62)
paziņo, ka:

l/Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedzīšanas
lietā no Martas Zambrans, 1931.g.
30. septembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos Mar-
tas Zambrans nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jēkabpils
apriņķī, Biržu pagastā zem no-
saukuma ,,Spalve Nē 185", ar
zemes grāmatu hipotēkas Ne 1728
un sastāv no apbūvēta zemes
gabala 65,85 deset. platībā.

2) īpašums publiskiem tor-
giem novērtēts par Ls 3800,—,
bet solīšana sāksies no summas,
saskaņā ar Civ. proc. lik.1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3500,—;

4) tiem, kas vēlas pie torgiem
dalību ņemt, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa:

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jēkabpils zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet pārdošanas dienā —
izsoles vietā. 10788

Jēkabpilī, 1931. g. 21. jūlijā.
Tiesu izpildītājs Kaziņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs, (kan-
celeja: Jēkabpilī, Lielā ielā Nē 62)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedzī-
šanas lietā no Pētera Veide,
1931. g. 30. septembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Pētera Veide nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jēkabpils
apriņķī, Sunākstes pagastā zem
nosaukuma ,,Maran Ne 21", ar
zemes grāmatu hipotēkas Nē 2127
un sastāv no apbūvēta zemes ga-
bala 97,62 deset., ar atdalīju-
miem 28,09 deset. un 26,089 lia;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 5000,—, bet
solīšana sāksies no summas, sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4700,— un
2200 kr. rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība,ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodama īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jēkab-
pils tiesu izpildītāja kancelejā,
bet pārdošanas dienā — izsoles
vietā. 10795z

Jēkabpilī, 1931. g. 21. jūlijā.
Tiesu izpildītājs Kaziņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Jēkabpilī, Lielā ielā Nē 62)
paziņo, ka:

Iļ 'Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedzīša-
nas lietā no Pētera Punovska,
1931. g. 30. septembrī, pīkst. io,
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Pētera Punovska neku-
stamo īpašumu,kas atrodasjēkab-
pils apriņķī, Dignājas pagastā ar

nosaukumu .,Skudrain-Punovski"
Ne 11", ar zemes grāmatu hipo-
tēkas Nē 1698 un sastāv nu ap-
būvēta zemes gabala 28,68 deset.
platībā;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 3000,—,bet solī-
šana sāksies no summas, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2.200,- ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jēkabpils zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet pārdošanas dienā iz-
solēs vietā. 10796z

Jēkabpilī, 1931. g. 21. jūlijā.
Tiesu izpildītājs Kaziņš.

» " '

Vitu iestāžu
sludinājumi.

I ml

Paziņojums.
1931. g. 23. jūlijā finanču mi-

nistns apstiprinājis Tirdzniecības
akc. sab. „Latvijas kokvilnas
ražojumi" statūtu §§ 43. un 49.
grozījumus:

§ 43. nosaka, ka padomes lē-
mumi pilntiesīgi, ja tie pieņemti
sēdēs, kurās klāt ne mazāk kā
5 locekļi, agrāko 3/5 locekļu
vietā.

§ 49. valdes locekļu kandidātu
skaits no ,,1—2" paaugstināts
uz „3". 10858z
Tirdzniecības nodaļas priekšu, v.

R. Bērziņš.
Revidents Aug. Celmiņš.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. ģ. 31. jūlijā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, I. Jaunavu ielā Ne 7, dz. 3,
pārdos otrā vairāksolīšanā A./S.
„Limex" kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 1382,17 un sastā-
vošu no kantora iekārtas un
svariem viņa dažādu nodokļa pa-
rāda segšanai. 10849z

Rīgā, 1931. g. 24. jūlijā.
Piedzinējs J. Merksons,

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
13. augustā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Elizabetes ielā Ne 22, spiestuvē,
pārdos publiskā vairāksolīšanā
Klementa Narkeviea kustamo
mantu, sastāvošu no vienas ātr-
spiežamas firmas ,,Gotvell un
Sohn" lietotas mašīnas, novēr-
tētu par Ls 1465,14.

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu, kā arī apskatīt to varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 10856

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š. g. 31. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Vagonu ielā Nē 15,
Rīgas centr. kopējās slimo kases
prasības lietā pārdos vairāksolī-
šanā Ruvīnam Joelsonam piede-
rošas mantas, sastāvošas no 1
kapzāģa un c. un novērtētu par
Ls 11)62,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 10850z

iespiests valsts tipogrāfija.

Rīgas pils. lombarda valde
uz savu statūtu 25. § pamata, iz-
sludina par nederīgām šādas par
nozaudētām pieteiktas ķīlu zīmes:

NeAre D 345308, 281385, 342359,
342215, 298502, 296230, 318723,
268563, 268623, 277825, 296253,
286972, 301070, 283959, 247843,
339692, 353163, 246208, 349007,
230842, 268619, 331972, 256061,
348507, 321005, 321006, 248373.

10851z Lombarda valde.

Rīgas krasta stac. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 29. jūlijā,
pulkst. 10, Rīgas muitas dārzā,
pārdos ūtrupē sūtīuimu Radvi-
liškis — Rīga krasts Ne 125321,
sastāvošu no 1 gab. oša kluča,
svarā 25kg. Nosūt.: A. Naftals,
saņēmējs: U. Lemkins.

Otra ūtrupe š. g. 30. jūlijā,
pulksten 10. 10860

Jelgavas pils. lombards
paziņo, ka 1931. g. 7. augustā,
pulksten 10, ugunsdzēsēju telpās,
Muzeja laukumā Nē 3,
pārdos atkl. vairāksolīšanā

neizpirktas un nepagarinātas Ullas
Ne 5997—6566 un 19940—2150D.

Nokavētie maksājumi nokārto-
jami līdz 4. augustam, pretējā
gadījumā vērtslietu īpašniekiem
jāmaksā proves valdes izdevumi,
pie' kam zemprovīgos priekš-
metus salauž.

Pārdos: zeltu, sudrabu,pulkste-
ņus, velosipēdus, šujmašīnas,
mūzikas instrumentus, mēteļus,
kažokus, uzvalkus, dāmu drēbes,
manufaktūru, veļu, frizieru apa-
rātus, foto-aparātus un dažādus
saimniecības piederumus.

Ūtrupes dienā un dienu pirms
ūtrupes pārkīlājumus nepieņems.

10846 Valde.

Rīgas pilsētas ! baltkrievu 6 kl.
pamatskolā

vakanta skolotāja vieta
šādos priekšmetos: baltkrievu
valodā un baltkrievu literatūras
vēsturē.

Lūgumus pieņem skolas kan-
celejā Rīgā, L. Maskavas ielā 173
līdz 1931. g. 8. aug. Kandidā-
tiem nepieciešama I. M. Balt-
krievu Pārvaldes apliecība.

10859z Skolas padome.

Mežotnes
II pakāpes pamatskolai

vajadzīgs
3. sftototāļs <-«>.
sabiedrisks darbinieks, spējīgs va-
dīt dziedāšanas kori.

Vēlēšanas notiks Mežotnes pa-
gasta namā, sestdien, š. %. 15. au-
gustā, pīkst. 12 dienā. Vēlama
personīga ierašanās. 10810z

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa' izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi-Ne 15, izdotu Latvijas
ģenerālkonsulāta Oslo 1927. ' g.
27. septembrī ar Roberta Upe-
nieka vārdu. I0845z

Višķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto fcarakl.
apliec. Ne 27368, izdotu no Dau-
gavpils kara apr. pr-ka 1925. g.
17. septembrī ar Jāzepa Pētera d.
Zarans vārdu. 59l5z

> ' -i <
|

stuciini&jumi.
Mfic sab. ,.Sefija"'

pilna kārt. vispārēja
akcionāru sapulce
notiks 1931. g. 18. augustā, pīkst.
15, Zemgales kredītbiedrības tel-
pās, Akadēmijas ielā Ne 19 —
Jelgavā.

Dienas kartība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Valdes ziņojums un gada pār-

skats par* 1930.-'31. gadu.
3) Nekustamas mantas un inven-

tāra pārtaksēšana.
4) Peļņas sadalīšana.
5) Budžets 1931.,'32. gadam.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi.

10844z Valde.
Tirdzniecības un rūpniecības a/s

„H. P. Schwabe"

ārkārt. pilnu akc. sapulci
1931. g. 17. augustā, pulkst. 18,
Rīgā, Rātslaukumā Ne 5, ar šādu

dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes ziņojums par līdzšinējo

darbību.
3. Nākošais darbība? plāns.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. ' 10857z Valdi:.

Kantora telpas
izdodamas

Rīgā,LSmilsu ielā Nr.1/3,
pretim biržai.

Pieprasīt turpat dzīvokli
Ne 10. L 2021. 10866

Ilūkstes apriņķa priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
12. Ilūkstes aizsargu pulka Skru-
dalienas pag.iizsargu nodaļas zie-
dojumu vākšanas listi Ne 6, ap-
stiprinātu no Ilūkstes apriņķa
priekšnieka 1931. g. 14. martā* ar
Ne 1162/!. 10803z

Jēkabpils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto ieroču atļauju
Ne 249/7707, izdotu 1931. g..
14. janvāri no minētā policijas
iecirkņa ar Jāņa Upelnieka vārdu
un revolveri ,,Parabellum" sist.

Valsts zemes banka
Rīgā, Valdemāra ielā JV° 1-b

(valdes sēžu zālē, 3. stāvā) 1931. g. 6. augustā, pulksten 12 dienā,

izdos jauktā izsolē
četru ugunsdrošu ēku (dzīvojamās un kūts zem viena

jumta) jaunbūves darbus
Daugavpils apriņķa Pustinas pagasta ,,Auzas ''
(agr. Ļumami sādžas viens. Ne 6) mājās iedalītās ,.Gailīšu" un
,,Auzas" saimniecībās un Ilūkstes apr. Lašu pag. ,,Sofijas" II
mājās iedalītās saimniecībās Ne 3 un Ne 4.

Rakstveida piedāvājumi, par katru ēku a+sevišķi, apmaksāti
ar 80 sant. zīmognodevu, slēgāts aploksnēs ar uzrakstu (nosau-
kums) . . . pag. (nosaukums) . . . saimniecības ēkas būves iz-
solei" , iesniedzami līdz 1931. g. 6. augustam, pulksten 12, Valsts
zemes bankai, zemes birojā. Izsoles dalībniekiem jāiemaksā izsoles
komisijai drošības nauda Ls 300,— par katru ēku.

Banka patur sev tiesību izdot darbus pēc saviem ieskatiem,
nerēķinoties ar vislētāko piedāvājumu, vai arī darbus neizdot
nevienam. 1*

Izsoles tuvākie noteikumi ieskatāmi Valsts zemes bankā, Rīgā,
Zemes birojā (3. stāvā), un Bankas nodaļā — Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā Nē 57, ikdienas darba laikā. L 1991 10610

Latvijas banka
pārdos jaukta izsole

š. g. 4. augustā, pīkst. 10, Latvijas bankas diskonta daļas telpās,

šidssvilnas apslradālenos mašīnas
1 komp. kāršamo mašīnu;
1 automātisko vērpjamo mašīnu (zelfaktors)
1 šķetināmo mašīnu;
1 plucināmo mašīnu.

Mašīnas apskatāmas viņu glabāšanas vietā Rencēnu muižā,
Valmieras apr. Tuvākas zinas izsniedz Latvijas bankas diskonta
daļā. 1* * L 1952 10258x

Pasta un tēiegratā departaments
š. g. 27. jūlijā, pulksten 10, savās telpās, Radio ielā,

izāas ļaufotii izsolē
Rīgas Meža parka telefona centrāles

ēkas jaunbūves darbus.
Rakstveida piedāvājumi slēgtās aploksnēs un lūgumi pielaist

mutvārdu izsolē, līdz ar nodrošinājuma dokumentu par Ls 2900,
iesniedzami departamenta būvniecības nodaļai līdz izsoles sākumam.

Tuvākas zinas izsniedz departamenta būvniecības nodaļas
44. istabā. 1* L 1885 10004r

Issejii i zemes ceļo departaments
izsludina uz š. g. 5. augustu, pīkst. 11, savās telpās — Rīgā, Gogoļa
ielā Ne 3, ist. 405.,

jauktas izsoles
šādiem domiem:

1. Sabiles-Kabiles zemes ceļa pārbūve no km 0,010 līdz
km 3,000, garumā — 2,990 km, ar bruģa jaunbūvi uz posma no
km 0,010 līdz km 1,100,garumā — 1,090km,līdz ar 3 gab. dzelzsbetona
caurteku būvi. Nodrošinājums Ls 5.800,—.

2. Krustpils tilta pievedceļa būves darbi Daugavas labā krastā
no pik. 0+000 līdz pik. 6+290, kopgarumā — 0,629 km., līdz ar
caurtekas Ne 1 būvi km 0,192. Nodrošinājums — Ls 1.600,—.

3. Noliktavas un koka dzīvojamās ēkas kapitālais remonts,
dep-ta darbnīcu galīgā izbūve un degvielu tvertnēs pamatu būve
Rīgā, M. Turaidas ielā Ne 6. Nodrošinājums — Ls 2.000,—.

4. Krāslavas-Dagdas-Ludzas jaunbū vējainās šosejas zemes
darbi no km 10,094 līdz km 15,700, segas būve no km 10,094 līdz
13,094, līdz ar 13 gab. dz. betona eaurtezu būvi. Nodrošinājums —
Ls 12.000,—.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi deo-tā, ist. 405, parastā darba
laikā. L 2005 ' 10863z

Zemkopības ministrijas Meliāriias depaiiamts
1931. g. 3. augustā, pīkst. 10, Saimnieciskās daļas telpās, Rīgā, Dzir-
navu ielā Ne 31, dz. 4,

izdos jaufttāsizsolēs
mazāksolīšanā šādus darbus,

sākot solīšanu no zemāk uzrādītām summām:
1) Madonas apr. Vecgulbenes un Stāmerienes pag." melior.

sab. ,,Mugarve" novadgrāvju rakšanas darbus 5969 tek. metr.
garumā ar 17929 kub. mtr. tilpuma, novērtētus par Ls 10295,—;
izsoles drošības nauda Ls 1100,—.

2) Madonas apr. Tirzas pag. meliorācijas sab. ,,Luksta purvs"
novadgrāvju rakšanas darbus 2993 tek. mtr. garumā ar 5117 kub.
mtr. tilpuma, novērtētus par Ls 2462,—; izsoles drošības nauda
Ls 250,—.

3) Madonas apr. Liezeres u. c. pag. Ogres upes izteku III gru-
pas regulēšanas darbus 3292 tek. mtr. garumā ar 4917 kub. mtr,
tilpuma, novērtētus par Ls 2646,—; izsoles drošības nauda Ls 270,—;

4) Rīgas apr. Bīriņu pag. Jērkules ezera un Logu upes novad-
grāvju pārtīrīšanas darbus 6712 tek. mtr. garumā, novērtētus pai
Ls 705,—; izsoles drošības nauda Ls 100,—;

5) Rīgas apr. Skultes pag. melior. sab. ,,Mazupīte" strauta
augšgala pārtīrīšanas darbus 3624 tek. mtr. garumā, novērtētus par
Ls 695,—; izsoles drošības nauda Ls 100,—.

6) Valkas apr., Cirgaļu pag. Cirgaļu meliorācijas s-bas ,,Mēm-
upe" novadgrāvju rakšanas, pārtīrīšanas un nostiprināšanas darbus
7859 tek. mtr. garumā ar 7862 kub. mtr. tilpuma, novērtētus par
Ls 6327,—; izsoles drošības nauda Ls 640,—.

Izsolē var piedalīties mutiski un rakstiski, iesniedzot rakstiskus
piedāvājumus likumā par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
p. 39.-42. noteiktā kārtībā pirms mutiskas izsoles sākšanas.

Nodrošinājumam naudas vietā var iesniegt Latvijas bankas
garantiju un valsts_ vai valsts garantētus vērtspapīrus pēc finanču
ministrijas noteikta kursa.

Meliorācijas sabiedrības — darbu izvedējas reāla nodrošinā-
juma vietā var iesniegt no sabiedr. valdes parakstītus vekseļus:
citiem vai daļai biedru jāparakstās kā galviniekiem.

Ar tuvākiem izsoles un darbu izvešanas nosacīiumiem var ie-
pazīties Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 4, tālrunis 34194. iU848z

Mežu departaments
1931. g. 4. augustā, pīkst. 10, Rīgā, Brīvības ielā Ne37,39, 5. stāvā,
ist. 140 (ieeja no Stabu ielas),

izdos jauktā izsolē mazāksolišanā
vēl šādus

grāvju vākšanas davfous,
papildus izsludinātiem ,,Vald. Vēstn." 158. numurā.

Daudzevas virsmežniecībā:
Vienība Ne 19, Jēkabpils apr., Daudzevas nov. kv. kv. 30, 41,

43—46. 57—62 un Lāču nov. kv.kv. 5—8, 21, 16838 t. m. ar 21212m»
ne Ls 12976,—. Drošības nauda Ls 1250,—.

Rendas virsmežniecībā:
Vienība Ne 20, Kuldīgas apr. Kabiles nov. kvkv. 24—27,

60—62 un Kabiles muižas 127F un 130F; 2100 t. m. ar 3538m 3 no
Ls 2738,—. Drošības nauda Ls 250.—.

Vienība Ns 21 Kuldīgas apr., Kabiles nov. kv. kv. 3, 32—34 un
Kabiles muižas 191 F; 2781 t. m. ar 4722m 3 no Ls 3162,—. Drošības
nauda Ls 300,—. 10847z

Nosacījumus skat. „Valdības Vēstneša" 158. numurā.

Dzelzceļu virsvaldes materiāli! apgāde
izsludina icmtkatmeida isesoles.-

1931. g. 8. augustā, uz kātiem, dažādiem — 3500 gab.
1931. g. 8. augustā uz neapstrādātu čugunu 1 labuma, zviedru,

koka ogļu — 32000 kg. un L 2011

ratkstv/etda saceniī6u:
1931. g. 8. augustā uz dzelzi II lab. — 27000 kg.

Izsoļu un sacensību sākums pulksten 11 no rīta, ist. 121.
Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vēr-
tības. Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ns 3, ist. 103..

5. rajona inženieris
š. g. 30. jūlijā, pīkst. 9, Līvānu pag valdē

izdos jauktā izsolē 190 kub. mēru grants piegādi
uz Līvānu-Preiļu šos. no km 1—6 un no 8—11. Piegāde tiek izdota
4 atsev. vienībās. Nodroš. 1. un 2. vien. Ls 12,—, 3. — Ls 8,—,
4. — Ls 10,—. Uzņem. nodr. divkāršs. Pie līg. slēg. zemt. 10%
un uzņem. 20% no piegād. vērtības.

Tuvākas zinas kancelejā, Daugavpilī, Šosejas ielā Nē 68,
darba laikā. 10864z L 2009



Virsmežniecību sadalī jums
takses šķirās.

. Valdības Vēstneša" 1931. ? g. 162. num. pielikums.

Apstiprināts Ministru kabineta š.g.
9. jūlija sēdē, atceļot 1927. g. 15. jūlija
sēdē apstiprināto virsmežniecību sada-
lījumu takses šķirās.

Rīgā, 1931. g. 9. jūlijā.
Valsts kancelejas direktors

D.Rudzīts.

/' ?



Iespiests Valsts tipogrāfija.



3

co
es
-£ ,,. ^ . ., „ . ., Takses skira« Virsmežniecība, mežniecība,

'!_ novads, apgaita un kvartāls būv- un Malkas j
s lietkoki koki

1 Ainažu
Visā virsmežniecībā. VIII VII

2 Aizputes
1. I iec mežn. XIII XIV
2. II iec. mežn. XIII XII
3. III iec. mežn."; IV iec. mežn.

Padures-Ķikuru nov. kv. 1—
11 un V iec. mežn. XIV XV

4. IV iec. mežn. Kazdangas nov.
un Padures-Kikuru nov. kv.
12—14 XIV XVII

3 Alūksnes
1. I iec. mežn. Jaunlaicenes nov.

1—7apg.; IV iec. mežn. Bejas
nov. 29, 30. apg.; V iec.
mežn. Bejas nov. 32, 33 un
37 apg. X XI

2. II iec. mežn. Ziemera nov.;
IV iec. mežn. Ziemera nov.
24. apg., Bejas nov. 28. apg.;
V iec. mežn. Bejas nov. 31. un
34.-36. apg. ' VIII VIII

3. I iec. mežn. Jaunlaicenes nov.
8., 9. apg.; III iec. mežn.
Alsviķa nov. X VIII

4. IV iec. mežn. Ziemera nov.
25. un 26. apg.; Bejas nov.
27. apg. X XII

4 Alšvangas
1. I iec. mežn. Alšvangas nov.

kv. 1—18 un 29; III iec.
mežn. Alšvangas nov. kv.
19—28, 30—60, 63—67 un



4, Takses šķira i
& Virsmežniecība, mežniecība,

& novads, apgaita un kvartāls Būv- un Malkas
o. Iietkoki koki

72—74; IV iec. mežn. Al-
švangas nov. kv. 61, 62, 68—
71 un 75—84; I iec. mežn.
Ēdoles nov. kv. 1—53, 134,
135, 143-145, 151-154,
159 un 160 VIII IX

2 II iec. mežn. Ēdoles nov. kv.
54—93, 95—106, 110—116 un
120-133 XII XI

3 II iec. mežn. Ēdoles nov. kv.
94, 107—109, 117—119,
136—142, 146—150, 155—
158, 161—260 un Ēdoles māc.
m. mežs; IV iec. mežn. Al-
švangas nov. kv. 85—109,
Rēgu un Aimales nov. XI X

5 Auces « . - Y X1. I iec. mežniecība a a
2. II iec. mežn.; IV iec. mežn.

Pokaiņa apg. XII XII
3. III iec. mežn. XII XIV
4. IV iec. mežn. pārejās apgaitās XIII XVII
5. V iec. mežn. Ciroles apgaitā XII XV
6. V iec. mežn. pārējās apgaitās VIII IX

6 Baldones
1. Doles salas nov. kv. 1—12;

Doles nov. kv. 1—11, 14, 15,
85—105, 109; Daugmalas
nov. kv. 1—48, 50—53, 58,
59, 67 un 68 XVI XIX

2. Doles nov. kv. 12, 13, 16—
84, 121, 123; Baldones nov.
kv. 11—23, 28—33, 36—43,
56, 57, 69—74, 76 un 77 XIII XIII



5

C/3

"g Takses šķirs.
.« Virsmežniecība, mežniecība, '

"" novads, apgaita un kvartāls Būv- un Malkas
Jļ" lietkokl koki

& Doles nov. kv. 106—108, 110
—120, 122; Baldones nov. kv.
35, 44—55, 58—68, 75;
Daugmales nov. kv. 49, 54—
57; 60—66, 69—97 X XII

7 Balvu
l:I iec. mežn. Pakalniešu nov. IX VIII

2. Virsmežniecības pārējā daļā VII VI

8 Bauskas
1. I iec. mežn. Surgenes noga-

bals un Sarkangala apg. XII XII
2. I iec. mežn. pārējā daļa; VI

iec. mežn. izņemot Lam-
bartes nov. II daju XIV XIV

3. iII iec. mežn. Krivodu,
Darvdedža, Sedaucka un
Strautiņa apg. XIV XVI

4. III iec. mežn. pārējā daļa;
II, IV un V iec. mežn. XVI XVII

5. VI iec. mežn. Lambartes nov.

_ II daja_
XIII XIII

9 Bebrenes
g Visā virsmežniecībā XIII XIV

10 Benkavas
1. Lapu, Jaunauces, Mazās mui-

žas un mācītāja muižas nov. VIII VIII

2. Ķeveles, Benkavas un Va-
dakstes nov. X XIII

3. Bēnes, Penkules, Fazānu un
Medņu nov.; Bukaišu nov.
Kārkla un Būtaiša apg. XII XV



6
5v.-,Takses šķira

?* Virsmežniecība, mežniecība,
£6

'« novads, apgaita un kvartāls Būv- un Malkas
Jļ- lietkoki koki

4. Ukru nov.; Bukaišu nov.
Rudeļa, Vitauška, Stārķa,
Nesavas un Gulbja apg.; Vī-
tiņa nov. XI XIII

11 Bērzsīpeles
1. Bērzsīpeles nov. kv. 1—82;

Kalnciema nov. kv. 1, 22—
26, 34—39, 47—51, 60—64,
71, 72, 75, 76, 81 un 82 XIII XV

2. Līvbērzes nov.; Bērzsīpeles
nov. kv. 83—104 XIV XVII

3. Pienavas nov. XII XIV
4. IV iec. mežn. Kalnciema nov.

kv. 2—21, 27—33, 40—46,
52—59, 65—70, 73, 74, 77—
80 un 83—85 XIV XVIII

12 Bīriņu
1.I iec. mežn. Bīriņu nov. 1—4.

apg.; II iec. mežn. Turaidas
nov. 13. un 15. apg.; III iec.
mežn. Pabažu nov. 24. un
25. apg. IX XI

2. I iec. mežn. Bīriņu nov. 5.—8.
apg.; II iec. mežn. Turaidas
nov. 14. un 17. apg.; III iec.
mežn. Sējas nov. 21, 22. un
23. apg. un Pabažu nov. 26.
un 27. apg. XI XIV

3. II iec. mežn. Turaidas nov.
9.—12., 16., 18. un 19. apg. XIII XVI

13 Bruņniecības
1. I, II un III iec. mežn. VII VII
2. IV iec. mežn. XII XI
3. V iec. mežn. XIII XIII



7

?§' ? . v . - , - ? -, Taksēs šķira
w Virsmežniecība, mežniecība, '__

?g^ novads, apgaita un kvartāls Būv- un Malkas
g lietkoki koki

14 Burtnieku
1. III iec. mežn. Katvaru un

Sāruma nov. XI XIII
2. IV iec. mežn. Augstrozes nov.

kv. 34, 39—41, 60—69, 73 un
74 VII VIII

3. Pārējie novadi un kvartāli VIII X

15 Cēsu
1. I iec. mežn. Lenču nov. 3,

5. apg.; II iec. mežn. Liepas
nov. 24., 25. apg.; IV iec.
mežn. Lenču nov. 8., 9.,
14. apg.; V iec. mežn. Veis-
maņu nov. 15. apg. XIII XV

2. I iec. mežn. Stalbes nov. 6. ap-
gaitā; II iec. mežn. Liepas
nov. 23., 26., 27. apg.; III iec.
mežn. Amatas nov. 37. apg.;
IV iec. mežn. Striķu nov. 12.,
13. apg.; Amatas nov. 16. apg. XI XIII

3. II iec. mežn. Mārsnēnu nov.
22. apg.; IV iec. mežn. Lenču
nov. 7. apg. X XII

4. III iec. mežn. Amatas nov.
31. apg.; V iec. mežn. Amatas
nov. 17. apg.; Veismaņu nov.
18. apg. IX XII

5. I iec. mežn. Stalbes nov.
10. apg.; III iec. mežn.
Amatas nov. 32., 33. apg.;
Kosas nov. 20., 21. apg.;
V iec. mežn. Veismaņu nov.
19., 29. apg. VIII VIII

6. V iec. mežn. Amatas nov.
34. apg. VII VIII



8
as

«jj Virsmežniecība, mežniecība, Takses šķira

'« novads, apgaita un kvartāls Būv-un Malkas
g lietkoki koki

16 Cesvaines
1. I iec. mežn. Božkalna apg.,

Bikseres apg.; II iec. mežn.
Dravnieka I apg., Upītes
apg.; IV iec. mežn. Ķinderu
apg., Grašu apg., Oļu apg. . XI XIII

2. I iec. mežn. Bodes, Piet-
nieka I un Pietnieka II apg.;
II iec. mežn. Dravnieka II,
Liedēs I un Liedēs II apg.;
III iec. mežn. Alsupu, Lē-
ģeru, Riteņu, Pērles un Svil-
āres apg.; IV iec. mežn. Jaun-
āres, Liezeres apg. VIII VIII

3. I iec. mežn. Plates apg.; IViec.
mežn. Rostokas, Bučas apg. VII VII

17 Cīravas
1.Cīravas nov. XIII XIII

2. Vērgales, Saraiķu, Ziemupes,
Dunalkas nov. XIII XV

3. Medzes, Rāvas, Dzērves nov. XIV XVII
18 Daudzevas

1. Kurmenes nov. kvart. 1—26,
31—41, 48—61, 66—69, 74,
75, 78—90; Daudzevas nov.
kvart. 87—105; Ērberģes nov.
kvart. 1—24, 27—30, 33—36,
39—41, 44, 45, 49, 50, 58—
60, 63—66, 71—73, 78—81,
84—87, 90—119; Lāča nov.
kv. 1—5, 15—102; Lielzalves
nov. kv. 1—22,54—79; Taur-
kalna nov. kv. 70,71,74,75,78,
79, 82; Rundāles nov. kv. 47 X VI



9

to
re

Virsmežniecība, mežniecība, Takses šķira

?| novads, apgaita un kvartāls Būv-un Malkas
g lietkoki koki

2. Kurmenes nov. kv. 27—30,
42—47, 62—65, 70—73, 76,
77; Daudzevas nov. kv. 3, 4,
9—18, 21—32, 35—68; Ēr-
berģes nov. kv. 25, 26, 31, 32,
37,38,42,43,46—48,51—57,
61—62, 67—70, 74—77, 82,
83, 88, 89; Lāča nov. kv. 6—
13, 103—117;Lielzalves nov.
kv. 23—53; Taurkalnes nov.
kv. 61—63, 66, 67; Rundāles
nov. kv. 38—46 VII VI

3. Daudzevas nov. kv.l, 2, 5—8,
19, 20, 33, 34, 69—86; Lāča
nov. kv. 14 X VII

19 Daugavpils
Visāvirsmežniecībā XIV XVII

20 Dundagas
1. I iec. mežn. Tula,' Grāvera un

Mālkalna apg.; II iec. mežn.
Birziņa apg.; V iec. mežn.
Jaunvieta, Apses, Vada, Vec-
vieta un Kaļķa apg. X X

2. I iec. mežn. Liepnieka un Stir-
niņa apg.; II iec. mežn. Ozo-
liņa, Zvērēna, Kalva un
Kunduma apg.; IV iec. mežn.
Kaziņa, Kārkla, Valka, Kroja
un Jaunemara apg.; V iec.
mežn. Kadiķa, Trīsauta apg. IX VIII

3. III iecirkņa mežniecība IX IX
4. IV iec. mežn. Akmeņkalna un

Pesteļa apg. VII VI



10

cw I "^^^^^

% Virsmežniecība, mežniecība, Takses šķira

'! novads, apgaita un kvartāls Būv^ūn Malkas
ž! I lietkoki koki

21 Elkšņu
1. Elkšņu nov. kv. 1—19, 24—29, 34—36, 47—49, 61—63;

Biržu nov. kv. 88, 89, 90, 91,92 VII VI
2. Elkšņu nov. kv. 33, 37—39,

41—46, 50—60, 64—67, 70—
86; Biržu nov. kv. 57—59,
67—69, 74—87; Biržu I nov.
kv. 13, 19—22, Biržu III nov.
kv. 3, 6—14, Kugres-Eķen-
grāves nov. kv. 29—31 VIII IX

3. Biržu nov. kv. 1—56, 60—66,
70—73; Kugres-Eķengrāves
nov. kv. 1—28; Biržu II nov.
4, 12, 13, 23—25 XI XII

4. Elkšņu nov. kv. 89—97 IX IX
5. Saukas nov. kv. 16—19, 26—

29, 37—39, 48, 49, 59, 60, 69,
80,81,91,92, 103, 104, 113—
115, 121, 122; Mazsunākstes

nov. X IX
6. Saukas nov. kv. 36, 45—47,

56—58, 66—68, 77—79, 90,
102 VII VII

22 Engures
1. I iec. mežn.; II iec. mežn. Ve-

ģera, Avotiņa, Mūrnieka,
Kožnika un Rozes apg. XII XVI

2. II iec. mežn. pārējās apg.;
, III iec. mežn. Medņa,Jadekša,

Horsta, Šiliņa un Brieža apg. XI XI
3. III iec. mežn. pārējās apg.;

IV iec. mežn. Zepa, Ozola un
I Liepiņa apg. IX VIII



11

Vi
CS
-£ ... v . -, ^ . -. Takses šķira« Virsmežniecība, mežniecība, J_
?§_ novads, apgaita un kvartāls būv- un Malkas
«s lietkoki koki

4. IV iec. mežn. pārejās ap-
gaitas X XIII

23 Gaujienas
1. Aumeisteru nov. Ne 3 — Bū-

das uri JNTe 4 —• Lejzemnieka
apg.; Zvārtavas iec. mežn.;
Gaujienas nov. Vīnes, Konzi,
Visbādenes, Londonas, Pa-
rīzes, Apšu, Lībkalna, Sile-
nieka un Briežu apg.; Bor-
maņu nov. Arokalna apg. XII XII

2. Gaujienas nov. Virri apg.;
Bormaņu nov. Notēs kroga,
Vērzemnieka, Bormaņa un
Brūžu apg. VII VII

3. Aumeistaru nov. apg.: N° 1 —
J. Cunci, N»2 — Silzemnieki,
N° 2a — Mazvērsīta, N» 5 —
Jaunsalaiņi, Ns 6— Vadaiņi,
Bormaņa nov.Dzērves,T.D.V.
un Krieviņa apg. XI VIII

24 Goļānu
1.II iec. mežn. Goļānu nov. I d. IX XII

2. Virsmežniecības pārējā daļā XII XIV

25 Grīvas
Visā virsmežniecībā XIV XVII

26 Gulbenes
1. I iec. mežn. Vecgulbenes un

Krapas nov. XI XI
2. 11 iec.mežn. Vecgulbenes nov. X VIII
3. III un IV iec. mežn. Jaun-

gulbenes nov. VIII VIII



12

Vi
CS

tt ,. v . -, v . -, Takses šķira
g Virsmežniecība, mežniecība,
'g_ novads, apgaita- un kvartāls būv- un Malkas
g; Hetkoki koki

4. V iec. mežn. Tirzas nov. IX XI
5. VI iec. mežn. Blomes un Gal-

gauskas nov. XI IX
27 Iecavas

1.Misas nov. kv. 1—87, 105—
110, 134—140, 161—167,
179—188, 198—206; Dzelz-
āmura nov. kv. 1—38, 47—
50, 61—64, 73—77, 85—108 XII XII

2. Misas nov. kv. 88—104, 111—
133, 141—160, 168—178,
189—197, 207—226; Dzelz-
āmura nov. kv. 39—46, 51 —
60, 65—72, 78—84 X X

3. Zālītes nov. kv. 1—117 XIII XII
4. Zālītes nov. kv. 118—146 XIII XIII

28 Inčukalna
1. I iec. mežn. Enzeliņu nov.

1—3 apg.; III iec. mežn.
Allažu nov. 16. apg.; V iec.
mežn. Carnikavas nov.26.apg.
Carnikavas aizs. nov. 27,
28. apg. XIII XVI

2. I iec. mežn. Plānupes nov.
5. un 6. apg.; II iec. mežn.
Plānupes nov. 4. apg. un
III iec. mežn. Allažu nov.
12. apg. XI XV

3. II iec. mežn. Inčukalna nov.
7—11 apg. XIV XVII

4. III iec. mežn. Allažu nov.
15. apg. XI XIII

5. III iec. mežn. Allažu nov.
17. apg. X XII



13

Vi

?£ ļr. v . -, , . -, Takses šķira« Virsmežniecība, mežniecība,
'

"!_ novads, apgaita un kvartāls Būv-un Malkas
^

lietkoki koki

6. III iec. mežn. Allažu nov.
13, 14 apg. XI XII

7. IV iec. mežn. Stales-Ilķenes
nov. 19—21 apg.; Remberģes
nov. 22, 23. apg.; Bukultu
nov. 24. apg.; VI, VII iec.
mežn. XVI XX

8. IV iec. mežn. Stales-Ilķenes
nov. 18. apg.; V iec. mežn.
Carnikavas nov. 25. apg. XII XIV

29 Jēkabpils
1. Jēkabpils nov. kv. 1—18;

Ābeļu nov. kv. 1—8, 13—20,
27—30, 38—40, 67, 68; Dig-
nājas nov. kv. 27, 28, 46—49,
68—71, 89—93, 93A, 108—
110, 123—127 XIV XV

2. Jēkabpils nov. kv. 19—28,
37A; Ābeļu nov.; kv. 9—12,
21—26, 37, 46—48, 55—58,
64—66; Dignājas nov. kv. 10,
11, 23—26, 42—45, 62—67,
83—88, 102—107, 117—122,
130—146, 146A XII XIV

3. Ābeļu nov. kv. 31—36, 41—
45, 49—54, 59—63; Dignājas
nov. kv. 5—9, 18—22,36—41,
56—61, 77—82, 97—101,
112—116, 128, 129 XII XII

4. Jēkabpils nov. kv. 29—55;
Dignājas nov. kv. 1—4, 12—
17, 29—35, 50—55, 72—76,
94—96, 111 XX



14

Vi

CB

3 Virsmežniecība, mežniecība, Takses šķira

'I novads, apgaita- un kvartāls būv- un Malkas
g Iietkoki koki

30 Jelgavas

1. Valgundes nov. kv. 39, 40,
42—101; Ozolmuižas nov.
kv. 23, 24, 34—153; Garozas
nov. kv. 1—20, 26—32, 40—
44, 53—57, 65, 66, 74—79,
84—150; Klīves nov. kv.l—7,
12—14, 21—25, 32—36, 43—
47, 52—58, 62—67, 71—76,
85—90, 97—104, 110—116,
121—126, 130. XVI XIX

2. Valgundes nov. kv. 1—38,41;
Ozolmuižas nov. kv. 1—22,
25—33; Garozas nov. kv.21—
25, 33—39, 45—52, 58—64,
67—73, 80—83; Klīves nov.
kv. 8—11, 15—20, 26—31,
37—42, 48—51, 59—61, 68—
70, 77—84, 91—96, 105—109,
117—120, 127-129 XV XVII

31 Juglas
1. Iliec.mežri. Zaķu nov. N°3—

Mašenu apg.; I ieč. mežn.
Zaķu nov. N° 12 — Krāģu
apg. un Ulbrokas nov. XV XVIII

2. II iec.mežn. Zaķu nov. N°4—
Bāliņu, .Nē 5 — Nāgeļu,JNē 6 —
Sniedzes un N° 7 — Zaķu m.
apg.; 111 iec. mežn. Zaķu" nov.
"Nē 8 — Ķīvuļa apg.; I iec.
mežn. Zaķu nov.N»9 — Mālu-
kalna, JNē 10 — Ezerdruvas
un JNē 11 — Silakroga apg. XII XV



15

CO

"*""* Takses Šķirā
?g Virsmežniecība, mežniecība,

novads, apgaita un kvartāls Būv-un Malkas
jU lietkoki koki

3. III iec. mežn. Tīnūžu, Ikšķiles
māc. m. nov. un Lielkangara
nov.JNē 14 Kabaža apg.; IViec.
mežn.Ropažu nov.JŅē22—Pur-
gaiļa, "Nē 23 — Čundas un
JNē 24 — Podkāja apg. XI XIII

4. III iec. mežn. Lielkangara
nov. JNē 16 — Melnozola un
JNē 17?— Krūmiņa apg.; IViec.
mežn. Ropažu nov. JNē 19 —
Arņu, JNē 20 — Augšciema
un JNē 21 — Upmala apg. X XI

5. III iec. mežn. Kangaru-Ka-
strānes starpgabals VII VII

32 Kalsnavas
1. I iec. mežn. Ļaudonas nov.;

Talickas, Krustkalna, Ašma-
les, Ancīšu, Tīlanu, Dambru
apg.; IV iec. mežn. Jaunkals-

1 navas nov.: _ Lielmežnieku,
Jaunapšenu, Āronas, Šmites,
Ciņu un Strautiņu apg. un
V iec. mežn. Odzienas nov.;
Līdaces apg. III iec. mežn.
Veckalsnavas nov.: Muižas,
Apanu, Zvēru, Kandavu apg. XII XIII

2. III iec. mežn. Veckalsnavas
nov. Krustupu apg.; II iec.
mežn. Mētrienas nov. Raksa-
las apg. un V iec.mežn. Odzie-
nas nov.: Bunduļu un Riesta
apg. X XII

3. II iec. mežn. Mētrienas nov.:
Medņuriesta, Sila, Pumpas-



16

eo ' '—i
e3

™ Virsmežniecība, mežniecība, Takses šķira

?| novads, apgaita un kvartāls Būv-un I Malkas.
% lietkoki koki

kalna,Timsmales apg.; 11liec.
mežn. Veckalsnavas nov.:
Taurupu apg. un V iec. mežn.
Odzienas nov.: Sila, Sila-
brenča un Iršu apg. VIII X

33 Kandavas
1. I iec. mežn. Gravas-nov. JNē 9

— Intes, JNē 8 — Upaiņa, JNē 7
— Raibā apg.; II iec. Kanda-
vas nov. JNē 10 — Elkas, JNē 11
— Mežmuižas, JNē 12— Kalni-
ņa, JNē 14 — Zaķa, JNē 15 —
Apsīšu, JNē 16 — Reiņa, JNē 17
— Počnieka, JNē 20 — Rūme-
nesapg.un JNs21—Aurina apg. >
kv. 124—127; III iec* mežn.
Sabiles nov.JNē29—Odina apg.
kv. 86, 89, 95 un 98' XIII XV

2. I iec. mežn. Gravas nov. pā-
rējās apgaitas; II iec. mežn.
Kandavas nov. JNē 19 — Ben-
čas apg. un JNē 21 — Aurina
apg. kv. 128—131; III iec.
mežn. Sabiles nov. JNē 30 —
Dzīrās un JNē 31 — Stirnsātu
apg.; IV iec. mežn. Matkules
nov. JNē 34 — Vildina apg.
kv. 30, 31, 33—37, 42—44,
54 un 55 XX

3. II iec. mežn. Kandavas nov.
JNē21 — Aurina apg. kv. 132—
138; IV iec. mežn. Matkules

? . nov. JNē 22 — Kaļķa, JNē 23 —
Kalnmuižas, JNē 33 — Kausa,



17

rr> I
-t—i Takses šķirā,re Virsmežniecība, mežniecība,
M

.| novads, apgaita un kvartāls Būv- un Malkas
g lietkoki koki

JNē 42 — Medņa, JNē 43 — Au-
niņa apg. un JNē 34 — Vildiņa
apg. pārējie kv. X VIII

4. III iec. mežn. Sabiles nov.
JNē 24 — Medņa, JNē 25 —Sven-
tes, JNē 26 — Zemdega, JNē 27
— Struņķa, JNē 31 — Maz-
Silu apg. un JNē 29 — Odiņa
apg. pārējie kv. XII XII

5. IV iec. mežn. Matkules nov.
JNē 35 — Lolas, JNē 36 — Buka
un JNē 37 — Radziņa apg. VII VI

34 Kārķu
1. 1 iec. mežn. Turnas, Kārķu

nov.; II iec. mežn. Kārķu
nov. Oša apg. X XI

2. I un 111 iec.mežn.Omuļu nov.;
II iec. mežn. Naukšēnu nov.;
IV iec. mežn. Rencēnu nov. IX IX

3. III iec. mežn. Pedeles ņov. XII XII
4. V iec. mežn. Jērcenu un Ēve-

les nov. XII XI

35 Kārsavas
1. I iec. mežn.; II iec. mežn.

Malnavas nov. kv. 1—13,
16—22, 29-32, 46, 60, 61,

77 un Krieviņu purvs un
IT! iec. mežn.Michalovas nov.
kv. 54 un 76—81 X XII

2. II iec. mežn. Malnavas nov.
kv. 14, 15, 23—28, 33—45,
47—59, 62—76 un 78—85;
III iec. mežn.Michalovas nov.
kv. 1—53 IX IX



18

Vi

| Virsmežniecība, mežniecība, Takses šķira

?g, novads, apgaita un kvartāls Būv- un Malkas
Ķ lietkoki koki

3. III iec. mežn.Michalovas nov.
kv. 55—75 XI XI

4. IV un V iec. mežn. XI XIII

36 Kokneses
1. I iec. mežn. Kokneses nov.

kv. 1—21; II iec. mežn. Stuk-
maņu nov. kv. 1—29; III iec.

s mežn. Bebru nov.; IV iec.
mežn. Meņģeles nov.; V iec.
mežn. Ķeipenes nov. IX X

2. I iec. mežn. Kokneses nov.
kv. 22—78; II iec. mežn.
Stukmaņu nov. kv. 30—106 XIV ' XIV

37 Krāslavas
1. I iec. mežn. 11., 12., 13. un

14. apg.; II iec. mežn. 18, 22,
27, 29, 30 un 31. apg. VIII VIII

2. Virsmežniecības pārējā daļa XIV XVII
38 Kuldīgas

1. I iec. mežn. Griķu nov. kv.
1—16,Padures,Nabas, Nabas-
Kalnmuižas, Ķimāles-Vēgas
nov.; V iec. mežn. Krāču,
Krāču-Ozolāju, Taurkalna,
Kurmāles, Plankas, Ernest-
muižas, Deksnes, Snēpeles,
Pelču-Kaltiku nov. un Griķu
nov. kv. 17 un 18 XII XI

2. III iec. mežn. Kuldīgas nov.
kv. 30, 31, 41—45, 52—56,
61—66, 68, 69, 73—75, 80—
82, 88—90, 96—98 un Jaun- 1



19

Vi [ļ
-2 „ . .. Takses šķira
« Virsmežniecība, mežniecība, *

'« novads, apgaita un kvartāls Būv- un Malkas
J}" lietkoki koki

virkas nov.; IV iec. mežn.
Griķu nov. kv. 23, 31—33,
Kuldīgas nov. kv. 76, 77, 83,
84, 91, 92, Eķupes un Veldzes
nov. XI IX

3 III iec. mežn. Kuldīgas nov.
kv. 32—35, 46—48, 57 un 58;
IV iec. mežn. Griķu nov. kv.
24—27, 34, 39, Kuldīgas nov.
kv. 67, 70—72, 78, 79, 85—87,
93—95; II iec. mežn. Kuldī-
gas nov. kv. 1—29, 36—40,
49—51, 59, 60, Manģenes un
Ozolu nov. X VII

4 IV iec. mežn. Griķu nov. kv.
28—30, 35—38, 40—46,
Grauzdupes un Piņķu nov.
un Ozolu novadā ietilpstošā
daļa VIII VI

5. III iec. mežn. Griķu nov. kv.
21 un 22 X IX

6. V iec.mežn. nov.:Mazivandes,
Lielivandes, Ivandes m.mežs,
Jāteles, Todaižu, Biržu un
Apuzes XI X

39 Kursīšu
1.Iiec. mežn. Ezermala,Mastiņa

Pana, Smites apg.; IV iec.
mežn. Bulduru apg. VIII VII

2. I iec.mežn.pārējā daļa; II iec.
mežn.; III iec. mežn. Greina,
Varča, Bībja un Čakstes apg.;
IV iec. mežn. pārējā daļa VII VI

3. III iec. mežn. pārējā daļa | IX XI



20

Vi
(S
t: ,,. v . -, v ... - Takses skira« Virsmežniecība, mežniecība, '
?« novads, apgaita un kvartāls Būv- un Malkas
<°t i lietkoki koki

40 Lejas
1.Lejas un Lizuma nov., Siksnu

nov. Ērgļu-kalna,Silenieka un
Kļaviņa apg., Dūres nov. i XI VIII

2. Sinoles nov., Siksnu nov.
Leinartkalna, Augstbirzes,
Druvkalna,Latvases un Jaun-
cīrulīša apg. VII VI

41 Liepājas
1. Visā virsmežniecībā XIV XVIII

42 Liepnas
1.I'iec. mežn. Katležu nov.;

II iec. mežn. VII VI
2. 1 iec. mežn. pārējā daļa;

III iec. mežn. Kuršu nov. VIII IX
3. III iec. mežn. pārējā daļa VI V
4. IV iec. mežn. IX IX

43 Livānu
1.1 iec. mežn. Krustpils nov.

kv. 19—52 un II iec. mežn. :

Trepes nov. kv. 21—51 X XII
2. Virsmežniecības pārējā daļa XIV XVI

44 Lubānes
1. I iec, mežn. Lubānes nov.

Marozes un Kupsiņa apg.;
II iec. mežn. Lubānes nov.
Avotiņa, Priedītes, Purmalas
un Zvidzienes apg.; III iec.
mežn. Meirānu nov. Silmalas,
Ozolsalas un Inkursalas apg. XI XI

2. I iec. mežn. Lubānes nov.
Upītes un Līcegales apg.;



21

«.i '

S\ . , Takses šķira
.« Virsmežniecība, mežniecība,a
ia> novads, apgaita un kvartāls Būv- un Malkas
S" lietkoki koki

II iec. mežn. Lubānes nov.
Ergales apg.; III iec. mežn.
Meirānu nov. Augstrozes un
Ultimatules apg. XI VII

3. I iec. mežn. Lubānes nov.
Lazdiņa, Paurukalna, Lau-
berta un Pededzes apg. IX VII

4. III iec. mežn. Meirānu nov.
Straujupa apg. VIII VII

45 Lutriņu
1.I iec. mežn. Vannas nov.;

III iec. mežn. X IX
2. I iec. mežn. Griķu nov. XIII X
3. II iec. mežn. XIII XI
4. IV iec. mežn. XII XI
5. V iec. mežn. XIII XII

46 Madonas
1. Katrīnas nov. kv. 1—95; Vec-

piebalgas nov. kv. 46—62,
80—98; Jumurdas nov. kv.

j_60un Ērgļu nov. kv. 1—5 VI VI
2. Vecpiebalgas nov. kv. 1—45,

63-79 VII VIII
3. Vecpiebalgas nov.kv.99—103,

Jumurdas " nov. kv. 61—66;
Ērgļu nov. kv. 6—38 un
Saikavas nov. kv. 1—18 VIII VIII

4. Madonas novads XII XIV
5. Saikavas nov. kv. 19—82 XI

47 Mazsalacas
1. I iec. mežn. Marista un

Virķēnu apg.; II iec. mežn.
Vatcis, Rantiņa un Sapatas j



22

C/5

i' T"?ļKSf*s ski**/i?« Virsmežniecība, mežniecība,
?« novads, apgaita un kvartāls Būv- un Malkas'

. joi lietkoki koki

apg.; III iec. mežn. Rūjienas-
Lielās un Tediņu apg.;
Liepas apg. Oliņas nogab.;
Paipus apg. Čakārņa nogab.
un Dīķeru apg.; IV iec.
mežn. Pantenes un Valten-
berģu apg. IX XI

2. II iec. mežn. Reinas un
Suņena apg.; III iec. mežn.
Liepas, Meždibenu un Pai-
pus apg.; IV iec. mežn.
Košķeles, Sēļu un Arnis apg. VIII X

3. I iec. mežn. Arakstes apg.;
II iec. mežn. Ķillis apg.;
III iec. mežn. Polites Un
Lodes apg.; VII VIII

4. I iec. mežn. Rūķa, Stakles,
Ipiķu unRamatas apg.; IViec.
mežn.Laivas un Raudītesapg. VII Viļ,

48 Nītaures
1. I iec. mežn. Siguldas nov.,

Siguldas nac. parks, Līgatnes
nov. kv. 1—16,29—32,34—38
41, 42, 51—63 XIV XVII

2. I iec. mežn. Līgatnes nov. kv.
17—28, 33, 39, 40, 43—50;
II iec. mežn. Nītaures nov.
kv. 69—75 XII XIV

3. II iec. mežn. Nītaures nov.
kv. 1—57, 76—89, 142 un
147; IV iec. mežn. Mālpils
nov. kv. 1—57, 78—82, 167 X XII

4. II iec. mežn. Nītaures nov.
kv.58—68,90—141,143—146;
III iec. mežn. Zaubes nov.



23

Vi

?e ,.. v . -, v . -, Takses šķira
>eS Virsmežniecība, mežniecība,

* novads, apgaita un kvartāls Būv- un Malkas
Jj" lietkoki koki

kv. 1—11, 15, 20, 21, 28,
31—39; IV iec. mežn. Māl-
pils nov. kv. 58—77,83—166 IX XI

5. III iec. mežn. Zaubes nov.
kv. 12—14, 16—19, 22—27,
29, 30, 40—69 IX X

6. III iec. mežn. Zaubes nov.
kv. 70-131 VIII IX

49 Piebalgas
1. Ramkas nov. kv. 69—103,

128—170, Jaunpiebalgas nov.
kv. 1—42", 135—138, Dzēr-
benes nov. kv. 1—73, Bānūžu
nov. kv. 1—34, 46 un 47 XI X

2. Ramkas nov. kv. 1—68,
104—127, Jaunpiebalgas nov.
kv. 118—134 IX VIII

3. Dzērbenes nov. kv. 74—86,
Bānūžu nov. kv. 48—50,
54—56, 58—60, 62, 63, 65
un 66, Sērmūkšu nov. kv.
38-42 VIII VIII

4. Jaunpiebalgas nov. kv. 43—
117, Bānūžu nov. kv. 35—45,
51—53, 57, 61 un 64, Sēr-
mūkšu nov. kv. 1—37 VII VII

50 Piltenes
1. I iec. mežn. Piltenes nov. kv.

1, 2, 5—11, 19-25, 32—40,
42—49, 51—72; II iec. mežn.
Sisses nov. kv. 25, 26, 39,
40, 50, 51, 54—56 un Ven-
zavas nov; III iec. mežn.
Zlēku nov. kv. 1—76 XIII XI



24

Vi

t: ... . . -, v . .. Takses šķira
«j Virsmežniecība, 'mežniecība, '
?« novads, apgaita un kvartāls būv- un Malkas

^
lietkoki koki

2. IV iec. mežn. Cirkales nov.
kv. 42—46, 51—54, 59—64,
68—110 XIII IX

3. I iec. mežn. Piltenes nov. kv.
3, 4, 12—18, 26—31, 41 un 50 X IX

4. II iec. mežn. Sissesnov.kv24, 33—38, 43—49, 52, 53 un
Zīru nov. X XI

5. IV iec. mežn. Cirkales nov.
kv. 1—41, 47—50, 55—58,
65—67 XII VII

51 Popes
1. I iec. mežn. Šādiņa, Ozoliņa,

Sietiņa,Oškalna,RoIava,Jaun-
zema, Strīķa, Garsila un
Bēržvada apg.; II iec. mežn.
Plateļa, Liepkalna, Upmala,
Ezervičaka, Pizenieka, Lūž-
nieka un Dēliņa apg.; V iec.
mežn. Dobēja, Silgaiļa, Sud-
maļa un Šiliņa apg. X IX

2. I iec. mežn. Zemiņa apg.;
III iec. mežn. Stradzes, Ar-
juma, Ances, Laža un Jaun-
adža apg.; IV iec. mežn.
Silkalēja, Mazupa, Dizera,
Lielirbes, Melnausa un Aša
apg.; V iec. mežn. Alkšņa,
Mežgaļa, Gruža, Dzirnieka'
un Jaundamba apg. IX VI

3. III iec. mežn. Vanaga un ļ
launbelzēja apg. VIII V



25
Vi =
tS

jjj Virsmežniecība, mežniecība, Takses skira

?| novads, apgaita un kvartāls būv- un Malkas
Ž lietkoki koki

52 Priekules
1. I, III, IV un VI iec. mežn.;

II iec. mežn. Anderas, Meže-
nieku un Ordangas nov. ;Dins-
durbes nov. kv. 42—56, No-
degas nov. „SkaIu purvs" un
Asītes nov. kv. 14—35 XIV XVIII

2. II iec.mežn. Mazdzeldas
nov., Dinsdurbes nov. kv.
1—41, Nodegas nov. un Asītes
nov. kv. 6—13 XIII XIV

3. V iec. mežn. XII XIII
53 Raiskuma

1. I iec. mežn. Raiskuma nov.
ķv. 1—30, Lielstraupes nov.
kv. 42, 44—46; II iec. mežn.
Liestraupes nov. kv. 33,
49—51, 56—59, 66—69, 81—
98 XIII XV

2. I iec. mežn. Lielstraupes nov.
kv. 34, 35, 43, 52—55, 60—65,
70—80, 99—101; IIiec.mežn.
Lielstraupes nov. kv. 15,
19—22, 24-32, 47, 48 XI XII

3. 11 iec. mežn. Lielstrauoes nov.
kv. 5—14, 16, 17, 18, 23 IX X

4. II iec. mežn. Lielstraupes
nov. kv. 1—4, 36—41, Maz-
straupes nov. kv. 1—19 VII IX

54 Rembates
1. I iec. mežn. 1, 4, 5, 6 un 7.

apg.; II iec. mežn.; III iec.
mežn. 15, 16, 17, 19, 20, 21
un 22 apg. XIV XIII



26

-=cū Takses skirH
S Virsmežniecība, mežniecība, *

?« novads, apgaita un kvartāls būv- un Malkas
°r ? lietkoki koki

2. I iec. mežn. 2. un 3. apg.;
III iec. mežn. 18. apg. X XI

3. IV iec. mežn. VIII VIII
4. V iec. mežn. VI1 VI

55 Rendas
1. 1, II, III iec. mežn. Rendas

nov. kv. 1—28, 46—48, 53—
126, 136; Lielrendas nov.
Medņa un Segliņa apg. XI IX

2. I, II, III iec. mežn. Rendas
nov. kv. 29—45, 49—52,
127—135, 137—153, Lielren-
das nov. Jaundziru apg. un
Vānes nov. X VII

3. IV iec. mežn. Kabiles nov.;
V iec. mežn. VII VI

56 Rēzeknes
1. I iec. mežn. Skuškovas,Tau-

nagas un Dricānu nov.;
III iec. mežn. Kaunatu nov.
kv. 24-33 X XIII

2. I iec. mežn. pārējie
novadi; II iec. mežn.
Makašānu nov. kv. 1, 2, 7,
8, 21—26, 33,34,37—41,43,
44, 47—52, 55; III iec.mežn.
Kaunatu nov. kv. 10—23;
IV iec. mežn. Ludzas nov.
kv. 1-47 XI XIV

3. II iec. mežn. Makašānu nov.
pārējie kv.; III iec. mežn.
Kaunatu nov. kv. 1—9 XIII XVI

4. III iec. mežn. Kaunatu nov.
kv. 34—46 IX ļ XI



27

*??"* Takses skirn
£ Virsmežniecība, mežniecība, *

*:
£ novads, apgaita un kvartāls būv- un - Malkas
°T lietkoki koki

5 IV iec. mežn. Ludzas nov.
kv. 48, 49 IX XII

57 Rucavas
1 I iec. mežn. Nīcas nov. kv.

51—53, 58—70, 72—91, 93—
103, 113, 114; II iec. mežn.
Kalētu nov. kv. 26, 27, 33,
34 un daļa 16; Luknes nov.
kv. i_4, 7—13, 16—23,
33—36, 47—49, 56—58, 66,
67, 91 un Šimanska nov. XIV XVII

2 IV iec. mežn. Rucavas nov.
kv. 40—43, 51—55, 60—63,

'70—73, 76—81, 87—92, 94—
97, 102—105, 107—110,
115—118, 120-123, 128;
V iec. mežn. Rucavas nov.
kv. 29—34, 44—46, 64, 65,
82, 124—127,129—172, 174—
177, 181—184, 188—191, 194,
195- VI iec. mežn. Nīcas nov.
kv. 92, 104—106, 115—120,
125-133, 137-147,150-166 XII XV

3 I iec. mežn. Nīcas nov. kv.
108—112,121—124,134—136,
148,149; 11 iec. mežn. Luknes
nov.kv.6, 14, 15,25—27,32,
38—40, 44—46, 50, 52—55,
59—65, 74—77,87—90, 106—
109- IV iec. mežn. Rucavas
nov.kv. 1—19,22-28;VI iec.
mežn. Nīcas nov. kv. 1, 2, 20,
31,32,37,38,43,44,49,50,
57, 71 I XIV .XVI



28

Vi
CS

"C ... v . -, .... Takses šķira
w Virsmežniecība, mežniecība,
?g_ novads, apgaita un kvartāls būv- un Malkas
& lietkoki koki

4. III iec. mežn. Luknes nov.
kv. 71—73, 82—86, 98—105,
115—125, 127—163 XI XIII

58 Ruskolovas
Visā virsmežniecībā VIII IX

59 Rušonu
1.I iec. mežn. Maltas nov. kv.

1—30 XI XIII
2. I iec. mežn. Maltas nov. kv.

31—83; II iec. mežn. Andru-
penes nov. kv. 1—63; III iec.
mežn. Mušas nov. kv. 9, 10,
50, 53, 55, 56 X XI

3. 11 iec. mežn. Andrupenes nov.
kv. 64—68 VII VIII

4. III iec. mežn. Mušas nov. kv.
1—8, 11—49,51,52,54,57—
90; IViec. mežn.Rušonu nov. XI XIV

60 Saldus
1.I un II iec. mežn. XII XI

2. III iec. mežn. VIII IX
3. IV iec. mežn. XI X

61 Saukas
1.Zalakunov. kv.l—21,48—50

55—57,Saukas, Pilkalnes nov.
kv. 1—21 un Stanānu birze,
Mēmeles, Susejas un Mazzal-
ves nov. IX VIII

2. Zalaku nov. kv. 22—47,
51—54, 58—61 VII VI



29

Vi
es
V. ,,. v . ., .... Takses šķira

^
Virsmežniecība, mežniecība, f

inovads, apgaita un kvartāls būv- un Malkas
s lietkoki koki

62 Sēlpils
1.Seces nov. kv. 1—12; Sēlpils

nov.kv.l—74, 79—82,86—89,
91-93,97;Sunakstesnov.kv.63 XIV XV

2. Seces nov. kv. 13—60; Sunāk-
stes nov. kv. 1—33 XIV XIII

3. Seces nov.' kv. 61—88; Su-
nākstes nov. kv. 34—62; Maz-
Sunakstes, Vārnavas nov. un
Svērnes nov. kv. 1—25; Sēl-
pils nov. kv. 75—78, 83—85,
90, 94—96, 98, 99; XII XIII

go Skrundas
1. Skrundas nov. kv. 1—71,

77—79, 84—86, 91—93,
97—103, 106—108 un Kau-
liņa JNē 42 apg. XIII XI

2. Grāveru nov., Skrundas nov.
kv. 72—76, 80—83, 87—90,
94—96, 104, 105,109un Pam-
pāļu nov. kv. 51—55, 67—72,
81—86, 93—97, 103,110,111,
118—120,148—157,160—162,
183, 184 XII X

3. Pampāļu nov. kv. 1—37,41—
50, 60—66, 77—80, 90—92,
101, 102, 135—147 VIII VIII

4. Pampāļu nov. pārējā daļa IX VIII
5. Rudbāržu un Kalvenes nov. XIII XIII

64 Slates
1.Slates nov. kv. 17—19, 29,

30, 40^12, 50—55, 58—64,
68—73, 76—80; Zasas nov.
Kūsulājs . XII XIV



30 '

co

-2 * Takses šķirā
i« Virsmežniecība, mežniecība, _
?" novads, apgaita un kvartāls būv- un Malkas
Jļ- lietkoki koki

2. Slates nov. kv. 4—6, 10—16,
23—28, 33—39, 45—49, 56,
57, 65—67, 74, 75 IX XI

3. Baltmuižas nov. VIII XI
4. Slates nov. kv. 1—3, 7—9,

20—22, 31, 32, 43, 44; Gārse-
nes, Susejas, Oknistes un
Asares nov. VII VII

65 Smiltenes
1. I iec. mežn. Pavāra, Reiņa un

Jurkina apg. XII XII
2. I iec. mežn. Pujas, Pārkalna,

Platača un Gulbīša apg. XI XI
3. I iec. mežn.Silenieka,Mārtiņa,

Pulciņa unjaunsmiltenes apg. X X
4. II iec". mežn. Vīganta, Ludzī-

t-es un Rauzenieka apg.;
IV iec. mežn. Cimzes, Baiš-
kalna, Baltā sila, Strazdiņa
un Zaķīšu apg. IX XI

5. II iec. mežn. Greizā sila, Vār-
niņas, Slastvēra, Tīrumiņa,
Ķeņģa un Lūša apg.; III iec.
mežn. Kameņa, Kameņa a,
Lazdiņa, Liepukalna, Briežu
purvaun Lielklavāja apg.;
V iec. mežn. Lizdoles, Vīks-
nas, Kazarmes, Kapusila,
Avota,Medņu,Āzīša, Ausekļa,
Lukstu un Krustakmena apg. VII VI

6. III iec. mežn. Lankas kalna,
Dēlu sila, Kundziņa, Cepļu-
kalna un Mailupes apg. IX VIII

7. IV iec. mežn. Eidriķa apg.;
V iec. mežn. Launkalna apg. VIII VIII



31

1 > Takses šķirs
|S Virsmežniecība, mežniecība,
?ļ» novads, apgaita un kvartāls Būv- un Malkas
Jl" lietkoki koki

66 Stāmerines
Visāvirsmežniecībā X IX

67 Strenču
1.Iiec. mežn. Aņņu un Baņķu

nov.; II iec. mežn. Baņķu
un Purgaiļa nov. XIII X

2. I iec. mežn. Kāgeru nov. XIII XI
3. III iec. mežn. Oliņas nov. XII X
4. III iec. mežn. Kauču nov. XII XI
5. III iec. mežn. un IV iec.

mežn. Trikates un Tiepeles
nov. XIII XIII

6. Vijciema nov. kv. 1—19,
21—27, 30—36, 42—47, 53—
59, 65—71, 78—83, 90—95,
103—108, 115—119, 127,
128, 131, 151—155, 161 un
Celītkalns XII IX

7. Vijciema nov. kv. 20, 28,
29, 37—41, 48—52, 60-64,
72—77, 84—89, 96—102,
109—114, 120—126, 129,130,
132—150, 156—160, 162—
167 X VI

68 Šlīteres
Visā virsmežniecībā VIII VI

69 Talsu
1.I, II un III iec. mežn., t. i.

Andumu, Kalīšu, Spāres un
Stendes nov., izņemot Priež-
kalna un Kalniņa apg. XII XII

2. IV iec. mežn. un Stendes
nov. Priežkalna un Kalniņa
apg. X XI



32

tof^ Takses Šķirā
« Virsmežniecība, mežniecība,
?« novads, apgaita un kvartāls Būv- un Malkas
g- ? lietkoki koki

70 Taurkalna
1. Jumpravas.Alstiķu nov.,Taur-

kalna nov.6.,7., 8. un 15. apg.
Jaunjelgavas nov. 21.,22.,23.,
24. apg., izņemot kv. 139—
142, 25. apg. izņemot kv.
143—147; v" iec. mežn., iz-
ņemot kv. 173—176 un 192—
195 XIV XIII

2. Pārējās I, IV un V iec. mežn.
apg. un kv. X VII

3. II iec. mežn. XII X

71 Tukuma
1. Milzkalna nov. kv. 1—61,

Milzkalna aizsargu nov. kv.
1—6, Smārdes nov. kv. 1—33,
Slokas nov. kv. 1—30 X XIII

2. Milzkalna nov. kv. 62—90;
Slokas nov. kv. 31—50, 54,
55, 60-111 XV XVII

3. Irlavas novads XI X
4. Smārdes nov. kv. 34—42,

51—58, 68-72, 83—88,
100—103, 116—120. 134,
135, 149, 150, 165, 166 un
179 XV XV

5. Smārdes nov. kv. 43—50,
59_67, 73—82, 89—99,
104—115, 121—133, 136—
148, 151—164, 167—178,
180-205 XII XIV

6. Smārdes nov. kv. 206—245 XI XIV

7. Slokas nov. kv. 51—53,
56_59 un jūrmalas nov. XVIII XXIII



33

03

-2 » ' .?_. Takses šķira
« Virsmežniecība, mežniecība,
?& novads, apgaita un kvartāls būv- un Malkas
5* lietkoki koki

72 Ugāles
1. I iec. mežn. Ugāles nov. Bu-

jāna, Bērziņa, Riestpurva,
Briežkalna un Lutera apg.;
V iec. mežn. Zlēkstendes nov.
Bebru apg. kv. 1, 2, 12, 20;
Krieva apg. kv. 27, 33, 34,
42—47, 64—67; Ekmeža apg.
kv. 85—92, 103—110, 133—
135, 148; Uksmeža apg.
kv. 93, 94, 111—118, 123—
125, 128; Ozoliņa apg. kv.
129—132, 144—147; Vanagu
apg. kv. 136—143, 149—159;
VII iec. mežn. Ugāles nov.
Egļukalna apg. kv. 91, 92,
113,114,124—126, 131—134,
141—144; Rūcena apg. kv.
89, 90, 105—112, 120—123,
127—130, 135; Putniņa apg.
kv. 136—140, 145—160; Te-
tera apg. kv. 64, 65, 70—72,
86—88

2 II iec. mežn. Zūru nov. Gārz-
des, Boldera, Priednieka A
un Priednieka B apg., Dzē-
riņa apg. kv. 1—4, 12—17,
29—34, 46—51; Everta apg.
kv. 57—61, 73—77, 89—92,
106—109; Silina apg. kv.
113—116, 127—131, 141—
144, 152—155; VII iec.mežn.
Ugāles nov. Griezena un Dū-
cēna apg.

XII XI

X X



34

Vi I

X, ,.. -' . .-i . . -, Takses šķira
2 Virsmežniecība, mežniecība, -

?g_ novads, apgaita un kvartāls būv- un Malkas
g lietkoki koki

3. II iec. mežn. Zūru nov. Rein-
lauka apg. kv.62—65,78—81,
93—97, 110—112, 117, 118,
132, 145; Kalniņa apg. kv.
5—10, 18—23, 35—40, 52—
56; IV iec. mežn. Puzas nov.
Strīķa apg. kv. 177; Vecuma
apg. kv. 176; VII iec. mežn.
Puzes nov. Pasiča apg. kv.
194, 195, 206, 207, 215—217,
225, 226, 232—234, 240—242,
248—250, 253, 254; Svin-
stera apg. kv. 188—193,
201—205, 213, 214, 223, 224,
229—231,237—239, 245—247

4. III iec. mežn. Puzenieku nov.
Dīriņa, Medņa, Viekstiņa,
Rudiņa, Vējbirzes, Saliņa
un Stirniņa apg.; I iec. mežn.
Puzes nov. Engures apg. kv.
158, 172; IV iec. mežn.
Puzes nov. Strīķa apg. kv.
141, 142, 149-157, 164—171,
178-182; Vecuma apg. kv.
115- 118,126— 1jl,137—140,
144—148, 159—163, 174,
175; Āboliņa apg. kv. 97—99,
106—114, 119—125, 132—
136, 143; Mazistaba apg. kv.
56, 61—66, 70, 88—96,
100—105; Kalniņa apg. kv.
67—69, 71—74, Puzenieku
nov. Grīva apg. un Puzes
nov. Kalniņa apg. kv. 34—55,
59—60

X VIII

IX VIII



35

C/3 ļ?""C Takses šķirā
?g Virsmežniecība, mežniecība, *

& novads, apgaita un kvartāls Būv- un Malkas
£lietkoki koki

5. I iec. mežn. Puzes nov. En-
gures apg. kv. 75—87, 173,
186, 187; IV iec. mežn.
Puzes nov. Strīķa apg. kv.
183—185; VII iec. mežn. Pu-
zes nov. Tetera apg. kv.
256—269; Krišiņa apg. kv.
196—200, 208—212, 218—
222, 227, 228, 235, 236, 243,
244; Pasiča apg. kv. 251,
252, 255 XI IX

6 IV iec. mežn. Akmeņkalna
apg. kv. 1-33 VII VI

7. I iec. mežn Puzenieku nov.
Kļavdangas apg.; V iec.mežn.
Zlēkstendes nov.Kazraga apg.
kv. 3—11, 13—19, 21—26;
Aizupa apg. kv. 28—32,
35—41, 48—55, 56—62, 68—
73, 76, 77; 95; Ukmeža apg.
kv. 78—82, 96-99, 119, 126;
Ozoliņa apg. kv. 63, 74, 75,
83, 84, 100—102, 120—122,
127; VI iec. mežn. Tārgales
nov. Valka, Grižgala, Lauk-
gaļa, Dzelzkalna, Garsila,
Melnraga, Zambes un Siļgaila
apg. IX IX

73 Valdemārpils
1. I, II un III iec. mežn. Van-

dzenes nov., izņemot Tetera
un Tieviķa apg. X IX

2. III iec. mežn. Vandzenes nov.
Tetera un Tieviķa apg. XI XIII



36

CO
CC v .?+j Takses skira
w Virsmežniecība, mežniecība,

?g, novads, apgaita un kvartāls Būv-un Malkas
g lietkoki koki

3. IV iec. mežn. Arlavas nov.
JNē 32, Tiltiņa apg. Kapu,
Tīruma meža, Sila priedes,
Tiltiņa meža un Ramsteļ-
kalna nogabalos, JNē 28 —
Popervāles apg. Popervāles
meža, Kazu purva, Vamžu
meža un Jaunā meža noga-
balos un JNē 33 — Kalniņa
apg. Biedru kalna un Lepras
meža nogab. un Saslaukas
meža kv. 5—9_ XII XV

4. IV iec. mežn. Arlavas nov.
pārējā daļa XI XI

74 Valmieras
1. I iec. mežn. Valmieras nov.

Jaunzema un Mellupa apg.;
II iec. mežn. Koku un Brieža
nov.; III iec. mežn. Vecbren-
guļu nov., Kauguru nov.Kau-
gura un Jaunbrenguļu apg. XIII XV

2. I iec. mežn. Valmieras nov.
Jaunbenca un Šiliņa apg. X XIII

3. I iec. mežn. Jaunburtnieka
nov.; II iec. mežn. Mujānu,
Mazbrenguļu, Ķieģeļu un Vai-
davas nov.; III iec. mežn.
Kauguru nov. Mūru, Cempu
un Jaunvāles apg.; Vecvāles,
Dutkas un Biksējas nov. XI XIV

4. IV iec. mežn. Pils-Burtnieku,
Baložu, Lizdēnu un Sauļu
nov. IX XII

75 Varakļānu
Visā virsmežniecībā X XIII



37

!&}ffl Takses šķira
to Virsmežniecība, mežniecība, '

% novads, apgaita un kvartāls Būv- un Malkas
°T lietkoki koki

76 Vecmoku
1. I iec. mežn. Rideļu, Zentenes,

Cukuriņu, Silu, Rindzeles,La-
miņu un Spuru nov.; III iec.
mežn. Sēmes, Kaives, Plienu,
un Brizules nov. „„__ *X IX

2. II iec. mežn. Engures nov.;
III iec. mežn. Cērkstes nov.;
IV iec. mežn. Vecmoku nov.
kv. 1-13, 15-19, 26, 38,
39 un 133—137 XI XIII

3. III iec. mežn. Pūres nov.;
IV iec. mežn. Vilksalas nov.;
Vecmoku nov. kv. 14, 20—25,
27-37, 40-132 XV XVI

77 Vecmuižas
1. III iec. mežn. Strautnieka,

Zarukalna, Dzilnas un Augš-
kalna apg.; IV iec. mežn.
Pilāta, Rebuša, Ažukalna, Vī-
zentāla, Aizsiles, Vaidava,
Grinava, Lestiņa un Vilciņa
apg. XIV XIII

2. I iec. mežn. Gediņa, Veģa,
Drākanas, Krieviņa, Sudma-
la,Miskaktiņa un Cērpas apg.;
II iec. mežn. Rūsiņa, Majora,
Līčupes, Zīvarta, Aurmaņa,
Dzeņa, Lāčudruvas, Depreja
un Lādzena; III iec. mežn.
Silīša un Pakuļā apg. X IX

78 Vecsalaces
Visā virsmežniecībā VIII VIII



38

Vi

?g ... .... . . ., Takses šķirato Virsmežniecība, mežniecība, _^_
'§_ novads, apgaita un kvartāls būv- un Malkas
g lietkoki koki

79 Ventspils
1. Ventspils nov. kv. 38—43,

48—53, 58—65, 73—75, 82,
89; Ventspils-Vārves nov. kv.
1—22 XIII XII

2. Ventspils nov. kv. 1—16,
20—23, 28—32, XI XI

3. Ventspils nov. kv. 66—69,
76—79, 83—86 XI X

4. Ventspils nov. kv. 17—19,
24—27, 33—36, 44—47, 54—
57 IX VIII

5. Leču-Gumbeles,Sārnates,Uža-
vas aizsargu nov. un Vents-
pils-Vārves nov. kv. 23—34 XII XII

6. Vičaka nov. kv. 162—164,
221—227, 282—285 X X

80 Viļaku
1.I un III iec. mežn. VIII VIII

2. II iec. mežņ. IX IX
3. IV iec. mežn. X IX
4. V un VI iec. mežn. VII VI

81 Vircavas
1. I, II un III iec. mežn. XVI XXI
2. IV, V un VI iec. mežn. XIV XVII

82 Zilupes
1.Iiec. mežn. Janovoles nov.

kv. 1—66 IX X
2. I iec. mežn. Janovoles nov.

kv. 67—130 ' IX XII
3. II iec. mežn. Soboļinas nov. VIII XI
4. V iec. mežn. Zabolotjes nov. IX VI



39

JS I , Takses šķira
« Virsmežniecība, mežniecība,

novads, apgaita un kvartāls Būv-^ņ M
a

lkas

5. II un V iec. mežn. pārējie
nov. X Aili

6. III iec. mežn. Annopoles nov.
27. apg. un Zarečjes,Pakuļnas,
Bišmuižas nov.; IV iec. mežn.
apg., izņemot Landskoronas
nov. 35 apg. VIII Vili

7. III iec. mežn. Annopoles nov.
21 apg. * un pārējie nov.;
IV iec. mežn. Landskoronas
nov. 35 apg. I VIII Ai

? Rīgā, 1931. g. 6. jūlijā. JNē 9894

Zemkopības ministris A. Alberings.

Mežu departamenta direktors J. Ozols.




	Valdības Vēstnesis no. 162 25.07.1931��$桭瑸쎘㥏��줁
	Article
	Section
	Article
	Article
	Valdības iestāžu pazmojumi�툛ȀȀ舁ࠇ肸蜑灍
	Article
	Article
	Literatūra.�����
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Virsmežniecību sadalī jums takses šķirās.�����Ā�뀽ᜁ������Ā��䔇䌀
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4

	Illustrations
	Untitled


